

احتمال لغو

روادید ۶ کشور دنیا

رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور از احتمال لغو رودادید با ۶۰ کشور دنیا برای تحقق ورود ۷ میلیون گردشگر خارجی در سال ۹۱ خبر داد و گفت: چین یکی از این کشورهاست. به گزارش فارس، سید حسن موسوی درباره دستیابی به رقم ورود ۷ میلیون گردشگر خارجی به ایران در سال ۹۱ گفت: این موضوع را که پیش از این نیز اعلام کرده‌ایم تنها یک آمار نیست بلکه یک تکلیف است و در این باره ساز و کارها و دستورالعمل‌های لازم نیز صادر و تبیین شده است.

وی افزود: در همین رابطه جلساتی را با معاون کنسولی وزارت خارجه برگزار کرده‌ایم که در این جلسات موضوع لغو رودادید با ۶۰ کشور دنیا از جمله چین نیز مطرح شده و به احتمال زیاد به زودی اجرایی خواهد شد.

رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با بیان این که ایران امن‌ترین کشور دنیاست، تأکید کرد: بر اساس نظر سنجی‌های صورت گرفته گردشگران خارجی قیل از ورود به ایران ۲۵ درصد از وضعیت امنیت ایران راضی هستند اما هنگام خروج میزان رضایت‌مندی این افراد از امنیت موجود در ایران به ۹۵درصدافزایش می‌یابد.

موسوی افزود: با این حال آمریکا و رژیم صهیونیستی هم‌چنان در تبلیغات و اخبار رسانه‌های خود ایران را کشوری ناامن برای گردشگران خارجی جلوه می‌دهند. وی درباره لایحه حراج آثار تاریخی ایران توسط آمریکا نیز گفت: قدرتمندانه از حقوق قانونی خود دفاع خواهیم کرد و کاملاً مشخص است که این لایحه راه به جایی نخواهد برد.

معاون رییس‌جمهور افزود: آنچه که مسلم است آمریکا از مطرح کردن این موضوع در چند روز مانده به برگزاری مراسم ۲۲ بهمن به دنبال مایوس کردن مردم و برهم زدن وحدت ملی بود و این احتمال وجود دارد که با توجه به برگزاری نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در اسفند سال جاری باز هم شاهد تولید و باز نشر این اخبار کذب از سوی دولت آمریکا باشیم.

موسوی هم‌چنین با اشاره به تهدیدات نرم دشمن با هدف ناامن جلوه دادن ایران یادآور شد: با این حال باید تمام تلاش خود را برای افزایش ورود گردشگر خارجی به ایران معطوف کنیم تا از طریق دیپلماسی فعال توانیم نقشه‌ها و تهدیدات کشورها را استعمارگر آخشی کنیم.

تنها

یک‌درصد تخلفات عمدی است

رییس دیوان محاسبات کل کشور گفت: تنها یک درصد تخلفات در کشور عمودی و آن هم به دلیل تنوع قوانین و جوان بودن برخی مدیران است. به گزارش ایسنا، رحمانی فضلی در همایش یک روزه ارتقای سلامت اداری در دانشگاه ایلام با اشاره به در اختیار داشتن منابع غنی تصریح کرد: با توجه به پشرفشاهی روز افزون علمی کشور، ما عقب‌افتادگی علمی نداریم و آن چه می‌تواند این عناصر اداری را تلقین کند و آن را به بالا و تولید تبدیل کند، مدیریت است.

رییس دیوان محاسبات کل کشور با بیان این که باید به نظام اداری توجه کنیم تا یک نتیجه و خروجی مطلوب داشته باشیم عنوان کرد: ما در حوزه نتایج و تولید در شرایط مطلوبی نیستیم و انتظار آرمانی ما بیشتر است.

رحمانی فضلی، با اشاره به ایجاد محدودیت و تحریم نفت ایران خاطر نشان کرد: دشمنان با تحریم نفت می‌خواهند ما را تحت فشار قرار دهند و لذا باید خود را از وابستگی نفت رها کنیم.

رییس دیوان محاسبات کشور با اشاره به این که وظیفه دیوان محاسبات، کمک، تحقق و تقویت «توسعه ملی» است تصریح کرد: وظیفه اصلی دیوان محاسبات سیاست پیشگیری است، ما سیاست‌های پیشگیرانه را در پیش گرفته و حساسی‌ر ضمنی را سرلوحه کار قرار داده‌ایم. رحمانی فضلی از انتشار بیشتر از اعضای اخلاف دیوان محاسبات خبر داد و عنوان کرد: سیستم نظارتی الکترونیکی را در حال راه‌اندازی هستیم، هم دولت و هم مجلس از آن پشتیبانی می‌کنند و ۴هزار نقطه در آمدی را به دیوان محاسبات کشور وصل می‌کنیم.

رییس دیوان محاسبات کل کشور هم‌چنین از راه‌اندازی سیستم دیتا سنتر در دیوان خبر داد و گفت: ما به دنبال نظارت آن‌لین با استفاده از این سیستم هستیم و تازمان راه‌اندازی آن با این سیستم کار می‌کنیم که اگر محقق شود بر تک‌تک اقدامات مالی نظارت می‌کنیم.

رییس‌جمهور: نشست سراسری سرشاخه‌های مشاوران جوان موسوم به سازمان فراگیر مشاوران جوان ریاست جمهوری؛ مشاوران جوان یاوران مخلص انقلاب و خط نثرانی امامت و ولایت هستند. وزیر کشور: نظام سیاسی و اقتصادی جبهه استکبار در حال فروپاشی است. مردم ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن وحدت و اقتدار خود را به جهانیان نشان دادند.

محمدرزاهه معاون مطبوعاتی وزیر ارشاد: قرار نیست خانه مطبوعه‌ها به سرتوش خانه سینما دچار شود.

رییس کل بانک مرکزی خبر داد: احتمال پرداخت سکه به جای عیدی به کارمندان. تمدن استاندارد تهران خبر داد: اعلام لیست نهایی تأیید صلاحیت‌شدگان به فرماداری‌ها در اسفند ۹۳.

بهمنی با اشاره به تحریم‌ها اعلام کرد

شرایط مطلوب ذخایر ارزی



رادجار مشکل می‌کند، کنترل شد. ما معتقدیم نقدینگی در جامعه بی‌سر و سامان است و باید جمع‌آوری و کنترل و هدایت شود تا در مسیر رییس کل بانک مرکزی حرکت کند و به بخش واقعی و تولید باز گردد زیرا به صورت سرگردان تقاضای خرید را در سایر کالاها همچون سکه و ارز افزایش می‌دهد.

پول خود را در بازارهای پریسک مثل سکه و ارز سرمایه‌گذاری کنند یا پذیرفتن نرخ سود معقول آن‌ها را به سمت بانک‌ها و سرمایه‌گذاری‌های متعارف سرازیر می‌کنند. وی با بیان این که نرخ سود سپرده‌ها در کشورمان همواره منفی بوده است، افزود: این امر با مبحث اصلی یعنی عدالت در تضاد است و با این روش نمی‌توان ارزش پول سپرده‌گذار را حفظ کرد. این در حالی است که مردم به دنبال حفظ ارزش پول خود هستند.

بهمنی با اشاره به ارایه خط اعتباری به بانک‌ها برای کمک به تولید و تأمین منابع مسکن مهر در راستای ایجاد سیاست انقباضی و در عین حال فشاری که بر اقتصاد وارد می‌شود، گفت: اگر بانکی بیش از منابع خود حساب‌جاری‌اش به‌دکار باشد این امر به منزله چاپ اسکناس است که ما با این پدیده مقابله می‌کنیم و کنترل خاصی بر نقدینگی خواهیم داشت.

بر نقدینگی خواهیم داشت.
حساب جاری بانک‌ها تا ۲۵ روز قبل بدهکار بود

وی گفت: حدود ۲۰ الی ۲۵ روز پیش بانک‌ها از لحاظ نقدینگی با مشکلات بسیاری مواجه بودند و حساب جاری آن‌ها بدهکار بود اما در حال حاضر با جمع‌آوری نقدینگی گرچه هنوز آن‌ها قدرت تسهیلات دهی ندارند اما نقدینگی که مثل قند خون عمل می‌کند و هر روز بخشی از بدن

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی عنوان کرد

ادامه مذاکره با هاشمی برای صدور حکم

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی از دیدار مجدد تعداد بیشتری از اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی با آیت‌... هاشمی رفسنجانی جهت صدور حکم ریاست دانشگاه آزاد خبر داد. کیهانیان در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این که متأسفانه جلسه روز یکشنبه تعدادی از اعضای شورا که به دیدار آیت‌... هاشمی رفتند به آن خوبی و براساس انتظارات موجود پیش نرفت، تصریح کرد: البته ما در این زمینه ناامید نیستیم و اصرار اکثریت اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز این است که با اجماع و توافق صدور حکم صورت گیرد.

وی افزود: بر این اساس پیشنهاد شده است که تعداد بیشتری از اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی که مرضی‌الطرفین (مردور رضایت و مقبولیت شورای عالی انقلاب فرهنگی و آیت‌... رفسنجانی) باشند مجدداً به دیدار رییس هیأت امنای دانشگاه آزاد رفته و رایزنی در زمینه صدور حکم صورت گیرد. وی افزود: درواقع قرار است افراد بیشتری از اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی به تیم مذاکره کنند به آیت‌... هاشمی رفسنجانی اضافه شوند تا باعث شود مباحثه و نزدیکی بیشتری جهت صدور حکم صورت گیرد. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی اظهار تا امیدواری کرد در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی از نتایج جلسه این افراد با آیت‌... هاشمی رفسنجانی خبرهای مثبتی را شاهد باشیم. وی با بیان این که شورای عالی انقلاب

رییس کل بانک مرکزی به تحریم کشور و بانک مرکزی اشاره کرد و گفت: نقل و انتقالات پولی و مالی با مشکلاتی مواجه است، بنابراین باید منابع مالی و نیازهای مالی تولید کنندگان را فراهم کنیم و برای نقل و انتقال پول‌هایی که در سایر کشورها داریم، برنامهریزی نماییم.

ذخایر طلای ایران ۳ برابر شد

از ۳۰۰ میلیارد دلار به ۱۰۰۰ تن طلا در خزانه بانک مرکزی قرار داده‌ایم. در عین حال، با افزایش نرخ طلای جهانی به یک‌هزار و ۷۱۶ دلار ذخایر طلای کشورمان ۳ برابر افزایش یافته است.

بهمنی اظهار داشت: بانک مرکزی با تغییر ترکیب سبد ارزی کشور ۶۱۵ میلیارد دلار سود برد اما بانک مرکزی نمی‌تواند نیازهای مازاد بازار ارز و طلا و همچنین ارز قاچاق را تأمین کند.

۷ ساعته ۷ هزار میلیارد تومان نقدینگی

وی از جمع‌آوری بخشی از نقدینگی خبر داد و گفت: با فروش اوراق مشارکت نفت توانستیم در ظرف ۷ ساعت ۷ هزار میلیارد تومان نقدینگی سرگردان را جمع‌آوری کنیم. نقدینگی در پایان دی امسال رشد ۱۱ درصدی داشته که ناشی از تزریق ارز و سکه و طلا به بازار بوده است.

۵۰۰ تن ذخایر طلای بانک مرکزی

رییس کل بانک مرکزی بر حفظ ذخایر کشور تأکید کرد و گفت: شاید طلا در خانه‌های مردم باشد و از کشور خارج نشده باشد اما باید این وضعیت تنظیم شود. در مدت کوتاهی در شرایط گذشته ۸ میلیون قطعه سکه فروختیم. در این حال، فروش ۶۰ تن طلا در مقابل ۵۰۰ تن ذخایر بانک مرکزی

رقم خاصی نیست و حتی ۲۰ درصد آن را نیز شامل نمی‌شود.

وی گفت: توقف فروش سکه در مدت زمان تحویل ۴ ماهه به معنای کاهش طلا نیست، این در حالی است که با اعلام نرخ‌های جدید سود روند بر عکس شده است. بانک مرکزی در همین مدت در یک روز یک میلیون و ۶۲۵ هزار قطعه سکه فروخت ولی با نرخ‌های فعلی این میزان فروش به ۳۳ هزار قطعه سکه رسیده است که حتی در برخی موارد ۵۰ هزار فیش آن نیز باز می‌گردد.

ورود ۸ میلیون قطعه سکه

پیش فروش به بازار

بهمنی ادامه داد: بانک مرکزی پیش‌بینی کرده است که پس از پایان نسورز با ورود ۸ میلیون قطعه پیش فروش شده به بازار قیمت سکه کاهش یابد. وی گفت: یکی از دغدغه‌های بانک مرکزی این است که افرادی که یکی دو ماه قبل سکه از بانک مرکزی به صورت پیش‌فروش خریداری کرده‌اند چگونه سودشان را مالی و نیازهای مالی تولید کنندگان را فراهم کنیم، تصمیم‌گیری خواهد کرد. به گفته رییس کل بانک مرکزی، ضریب جینی در پایان سال ۸۸ معادل ۳۸/۲ درصد بود که با ۳/۲ درصد کاهش در پایان سال ۸۹ به ۳۸/۱۲ درصد رسیده است.

رشد اقتصادی ۱۸۹ اعلام شد

وی رشد اقتصادی ایران در پایان سال ۸۹ را ۵/۵ درصد ذکر کرد و گفت: با توجه به رشد اقتصادی منطقه با شرایط خاص کشورمان این رشد بسیار مطلوب است. به گزارش مهر، رییس‌جمهور پیش از این، رشد اقتصادی سال ۸۹ را بدون نفت، ۷/۲ درصد اعلام کرده بود. بهمنی اظهار داشت: در سال ۸۹ بانک مرکزی تلاش کرد با انتقال ۱۷ میلیارد دلار از منابع خود از اروپا به بانک‌های داخلی و سپرده‌گذاری در آن‌ها پروژه‌های زیربنایی و به ویژه نفت را اجرایی نماید. وی از صفر کردن ذخیره قانونی خبر داد و گفت: بانک‌های خصوصی و مؤسسات خصوصی و هم‌چنین بانک‌های دولتی باید سرمایه‌های خود را افزایش دهند. رییس کل بانک مرکزی روند تورم کشور را کاهشی دانست و گفت: تورم ناشی از اجرای هدفمندی یارانه‌ها حدود ۶ درصد بود که دیگر این تورم را نخواهیم داشت. بهمنی اظهار داشت: ماندگاری سپرده‌ها در بانک‌ها از ۱۹/۱ درصد به ۲۸/۶ درصد رسیده است که این امر کاهش احتمال خروج منابع از بانک‌ها را نشان می‌دهد. وی از ایجاد شبکه الکترونیک پرداخت کارتی و هم‌چنین راه‌اندازی سامانه پرتال ارزی خبر داد.

اتهامات علیه سوریه در نشست مجمع عمومی سازمان ملل

طرح جدید اعراب به رأی گذاشته می‌شود

عمومی ایراد کرد ما را بر آن داشت تا نشست رسمی برای بررسی تحولات سوریه برگزار کنیم. از سوی دیگر بشار الجعفری، نماینده سوریه در سازمان ملل به شدت اتهامات پیلای را رد کرد و عنوان داشت این گزارش بر اساس



گفته‌ها و گزارش‌های مخالفان تنظیم شده و به هیچ وجه واقعیت ندارد. جعفری که در مجمع عمومی سازمان ملل سخن می‌گفت، تصریح کرد: دولت سوریه کاملاً آماده اجرای اصلاحات سیاسی در کشور است اما شرایط کنونی بین‌المللی به اجرای این اصلاحات کمک نمی‌کند. وی هم‌چنین به مشروعیت برگزاری نشست مجمع عمومی سازمان ملل اعتراض و اعلام کرد که برگزاری این نشست کاملاً سیاسی است. از سوی دیگر هیلاری کلینتون، وزیر امور خارجه آمریکا در کنفرانس خبری مشترکی با احمد داوود اوغلو، وزیر امور خارجه ترکیه گفت: واشنگتن با تمام توان از طرح اتحادیه عرب در خصوص سوریه متمركز شده و در آن بر «عزم ناظران بین‌المللی، توقف خشونت‌ها و تحقیق درخصوص نقض حقوق بشر» تأکید شده است. نماینده قطر هم‌چنین عنوان کرد: شورای امنیت و مجمع عمومی سازمان ملل مسؤولیت بزرگی در قبال سوریه به هم گردن دارند و هم‌کاین وقت آن رسیده که در خصوص نقض حقوق بشر موضع‌گیری‌های جدی انجام دهند و نشست روز دوشنبه مجمع عمومی نیز بر همین مسأله متمرکز دانست. النصر ادامه داد: سخنانی که نایو پیلا، کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل در خصوص سوریه در مجمع

باهر، نایب‌رییس مجلس

با هر کسی که مطهری را اصول‌گرا نداند، موضع‌گیری داریم

از افراد را احذف کنیم و در این حذف ۷۰ نفر کنار گذاشته شدند. ما ادعا نداریم که این لیست جامع‌ترین لیست است. کما این که امکان دارد سایر دوستان اصولگرا لیست‌های بهتری ارائه بدهند. حق نداریم در این موضوع دخالت کنیم. اما امیدواریم در بررسی شکایت‌ها تعداد بیشتری از افراد صلاحیتشان تأیید شود. نایب رییس مجلس با بیان این که بررسی‌ها نشان داد که رد و تأیید صلاحیت‌ها تنها در مورد یک گرایش خاص سیاسی نبوده است، ادامه داد: همین مسأله در تحلیل‌های ارائه شده توسط سایت‌ها و روزنامه‌های برجسته هم آمده بود و همگی تصریح داشتند که این صلاحیت‌ها جناحی نیست. عضو کمیته اجرایی جبهه متحد اصولگرایان در مورد چگونگی تعیین نامزدهای این جبهه اظهار داشت: پیش‌تر به دوستان اعلام شده بود که لیست‌های خود را به ما ارائه دهند. در یک بالایش اولیه ۱۰۰ نفر انتخاب شدند که واجد امتیازات اصولگرایی بودند. اما در نهایت ما ناچار شدیم که تعدادی پای‌بند بودند.

دولت نباید نگران اجرای قانون بیمه‌بیکاری باشد

دبیرکل خانه کارگر گفت: اگر دولت از صحت آمار بیکاری که اعلام می‌کند اطمینان دارد نباید اجرای قانون بیمه بیکاری باعث نگرانی‌اش شود. علیرضا محبوب، در نشست مطبوعاتی به تشریح عملکرد فراکسیون کارگری مجلس



هشتم پرداخت و به سؤالات خبرنگاران پاسخ گفت. محبوب با اشاره به تلاش نمایندگان کارگری در تصویب طرح بیمه بیکاری، اظهار داشت: فکر تصویب قانونی با مضمون

«بیمه بیکاری برای همه» از آن زمان آغاز شده که ایران خودودر ۵ هزار و ۵۰۰ نفر از کارگران را به خاطر بحران‌های اقتصادی اخراج کرد و در همان زمان بیش از ۵۰۰ هزار نفر از واحدهای مختلف نیز اخراج شدند. محبوب ادامه داد: در آن زمان نماینده مجلس نبودم و آقای کمالی در مجلس حضور داشت. در آن مقطع پیش‌نویسی نوشتیم و در کمیسیون کار و امور اجتماعی بررسی شد و نهایت به تصویب رسید. محبوب افزود: این قانون از زمان تصویب تا کنون تغییر نکرده بود از این رو بیش از ۴ نوبت پیشنهاد ایجاد تغییرات و تصویب قانون برای همه بیکاران را ارائه کردیم. چرا که در برنامه‌های توسعه سوم، چهارم و پنجم نیز بر لزوم بیمه شدن همه بیکاران تأکید شده است و دولت باید بیمه بیکاری برای همه مردم را فراهم کند. دبیرکل خانه کارگر تصریح کرد: در آن زمان طرح‌های مختلفی با این موضوع در مجلس وجود داشت و نمایندگان به جمع شدن همه این طرح‌ها در یک قالب رأی دادند و نهایتاً ظرف یکسال و نیم طرح اعلام شد و مجلس هم به آن رأی یک‌فرونی داد. محبوب با اشاره به این که مجلس چند ماه به خاطر لایحه دولت در زمینه بیمه بیکاری معطل شد، افزود: نهایتاً لایحه به مجلس ترسید و ما کار را ادامه دادیم. این نماینده مجلس درباره شرایط کنونی طرح بیمه بیکاری گفت: پس از تصویب مجلس در حال حاضر شورای نگهبان دو ایراد به قانون گرفته که به عقیده ما قابل رفع است. او یکی از ایرادهای وارده به قانون را اهمیت یک درصدی دولت عنوان کرد و در تشریح اهمیت این طرح افزود: برای نخستین بار با تصویب لایحه بیمه بیکاری برای همه مردم که به مشکلاتی شافل و جویای کار هستند اجرایی و قابل استفاده است، چرا که اگر یک نفر هم بیکار باشد باید تکلیفش در مورد حضانت مشخص شود و شیوه حضانت با بازار کار ارتباط داشته باشد. محبوب از جمله نتایج مثبت اجرایی شدن این قانون را خروج افراد جویای کار از حمایت بنگاه‌های خیره به دانست و تأکید کرد: اگر قانون به از لحاظ کار از تعداد بیکاران اعلام می‌کند اعتقاد دارد نباید اجرای این قانون باعث نگرانی‌اش شود. دبیرکل خانه کارگر افزود: البته اجرای این قانون برای دولت هم سخت است اما کسی که بیمار است باید داری تلخ را بخورد تا درمان شود و این قانون نیز یک قانون درمانی است. او بیمه کارگران ساختمانی را از دیگر اقدامات انجام شده در مجلس هشتم عنوان کرد و گفت: با تصویب این قانون به ادعای سازمان تأمین اجتماعی تا کنون ۴۰۰ هزار تن تحت پوشش این بیمه قرار گرفته‌اند. این نماینده مجلس از جمله اقدامات به نتیجه نرسیده در این دوره از مجلس را موضوع قراردادهای موقت دانست که متأسفانه به نتیجه مطلوب نرسید.

عملکرد دولت احمدی‌نژاد باعث اختلافات بین اصول‌گرایان

معتمد اختلافات ایجاد شده بین اصول گرایان، در این دوره از انتخابات مجلس، پایگاه و بدنه اجتماعی آن‌ها را سر در گم کرده است. درایوش قنبر در گفت‌وگو با ایلا، گفت: علیرغم



این که اصول گرایان به لحاظ فکری، یست تفکر واحد و منسجم هستند، اما در این دوره از انتخابات شاهد ارایه چند لیست از سوی این جناح هستیم که این موضوع ناشی از اختلاف بر سر سب قدرت است. وی ادامه داد: به نظر من عملکرد دولت احمدی‌نژاد باعث شد که این اختلافات جدید بین اصول گرایان ایجاد شود و کسب قدرت و تقسیم مناصب، از زمان روی کار آمدن دولت احمدی‌نژاد به یک موضوع اصلی در جریان امور گرای تبدیل شد. وی افزود: اصول گرایان در واقع عملکرد دولت نااشی از کمزوری‌های اصول‌گرایانی نمی‌یابند و امروز بخشی از این جریان برای احیای تفکر اصول گرایانه راه خود را جدا کردند. نماینده اصلاح طلب مجلس هشتم تأکید کرد: معتمد اختلافات ایجاد شده در این دوره از انتخابات هواداران سنتی این طیف را سر در گم کرده است و رفتار این جریان باعث بروز بحران هویت نیز در بین حامیان شده است. وی با بیان این مطلب که اصول گرایان از فقدان رهبری برای ایجاد وحدت رنج می‌برند، گفت: علیرغم تلاش‌های افرادی چون، آیتا... مهدوی کنی، یک مرجعیت واحد برای متحد کردن همه اصول گرایان وجود ندارد.

● دبیر کل ناتو: دلیلی ندارد که ایران، مسیر موشکی را در ترکیه تهدید بدارند، مگر این که قصد حمله داشته باشد! ● «شان استون» پسر فیلمساز معروف آمریکایی «ایور استون» با حضور در ایران به دین اسلام روی آورد. ● در پی اعتصاب کارکنان شرکت نفتی یمن، صادرات نفت یمن متوقف شد. ● کوبت: برای تنگه هرمز مسیر جایگزین داریم! ● نماینده سوریه در سازمان ملل: از توطئه‌چینی علیه دمشق دست بردارید. ● منشو سازمان ملل دیگر به دردم نمی‌خورد. ● نیروهای القاعده از لبنان و عراق به سوریه می‌آیند. ● جنبش فتح: اسرائیل اشغالگر در صدد حاکمیت مجدد نظامی بر کرانه باختری است.

دلالان در رؤیای سود ۵۰هزار میلیاردتومانی

عضو کمیسیون برنامه و بودجه با بیان این‌که هدایت نقدینگی موجود در بازار سکه، ارز و طلا به سمت بازار مسکن خلاف تمام اصول اقتصادی است، گفت: باید برای کاهش تورم نقدینگی را از جامعه جمع‌آوری و به سمت سرمایه‌گذاری در بخش تولید یا سپرده‌گذاری بانکی هدایت کرد. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: حجم نقدینگی موجود در جامعه بین ۲۲۰ هزار میلیارد تومان تا ۲۵۰ هزار میلیارد تومان است و اگر تنها ۴۰ درصد این نقدینگی در دست‌انخاصی باشد که اقدام به خرید و فروش کنند، ۵۰ هزار میلیارد تومان گردش مالی دلالی است. نماینده مردم آمل و لاریجان در مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که روزی نقدینگی در بازار خودرو رخنه کرده بود، اظهار داشت: هم‌اکنون تولید خودرو به جز خودروهای گران‌قیمت به‌روز شده و دیگر برای دلال‌ها خرید و فروش آن صرفه اقتصادی ندارد. وی افزود: هم‌اکنون نقدینگی روی بازار سکه، ارز و طلا نشسته و شرایطی را به وجود آورده که شاهدان هستیم و اگر این نقدینگی به سمت بازار مسکن حرکت کند، مسکن نیز به بدترین وضعیت ممکن دچار خواهد شد و در همین حال قیمت سکه، طلا و ارز نیز کاهش خواهد یافت. یونسفیان مل‌اره منطقی برای هدایت نقدینگی را خروج آن از دست افراد و ورود آن به بازار سهام و سپرده بانکی دانست و گفت: اگر نقدینگی موجود در جامعه به سمت بازار مسکن سوق یابد به طور قطع قیمت مسکن حدود ۴۰ درصد افزایش می‌یابد که تأثیر آن در تمام مناطق کشور قابل توجه خواهد بود. این نماینده مجلس هشتم با یادآوری شعار دولت مبنی بر ساخت ۵ میلیون مسکن مهر تصریح کرد: واقعیت این است که تاکنون این وعده محقق نشده و تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله زیادی وجود دارد. وی بیان این‌که هدایت نقدینگی موجود در جامعه به سمت بازار مسکن خلاف تمام اصول اقتصادی است، گفت: اگر نقدینگی به سمت این بازار سوق یابد تأثیر منفی‌اش را حتی در روستاها نیز برجای می‌گذارد. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان این‌که اقدام دولت در افزایش نرخ سود سپرده‌های بانکی بسیار دیر هنگام بود، اظهار داشت: اگر در روزهای اول که قیمت سکه، طلا و ارز افزایش یافته بود، نرخ سود بانکی افزایش می‌یافت اثرات مثبت خود را برجای می‌گذاشت اما از آنجا که در این زمینه دیر عمل شد، دیگر قیمت سکه، طلا و ارز کاهش نمی‌یابد.

واردات خانمانسوز ادامه دارد

مجلس خواستار ساماندهی واردات است



فولاد، میوه، عسل، پیله ابریشم، لباس، مواد غذایی، خودرو و دام زنده تنها بخشی از واردات ایران از سایر کشورها است و صد البته تعطیلی کارخانه‌ها، افزایش بیکاری و کاهش کیفیت تولید داخلی نیز تنها بخشی از عواقب واردات بی‌رویه به کشور است. نکته جالب در بحث واردات اقلام یاد شده این است که این‌ها همان کالاهایی هستند که مسئولان بارها دم از خودکفایی در تولید آن‌ها می‌زنند، حال با نگاهی گذرا شاهد وارداتی هستیم که بدون هیچ منطقی روز به روز افزایش می‌یابد؛ که مهم‌ترین نکته آن عدم مسئولیت‌پذیری از سوی دستگاه‌های ذی‌ربط و بردن تولید به مسئولان است. اخبار منتشره از رسانه‌ها ابعاد واردات را چندوجهی نشان می‌دهد، به طوری که از یک سو اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس، وزارت صنعت، معدن و تجارت را مقصر اصلی در صدور مجوز واردات بی‌رویه میوه می‌دانند و از سوی دیگر مهدی غضنفری تسوپ را در زمین وزارت جهاد کشاورزی می‌اندازد و می‌گوید: «ما مجری تصمیمات وزارت جهاد نیستیم و در این زمینه نیز نمی‌توانیم دخالتی کنیم.» همین جمله کافیت تا این وزارخانه بی‌گناهی خود را در بحث واردات بیان کند.

اما این که هر یک از این وزارتخانه‌ها از بار مسئولیت شانه خالی می‌کنند، بر گمانه‌زنی‌ها مبنی بر وجود مافیای واردات در تمام عرصه‌های اقتصادی دامن می‌زند. مهم‌تر از بحث حجم واردات، میزان کیفیت کالاهای وارداتی است، و این که چرا و چگونه تولیدکنندگان خارجی قادرند کالاهایی با کیفیت، کم و بیش مشابه با کالاهای تولیدی ما را از فواصل دور به کشور ما بفرستند، تعرفه و عوارض گمرکی هم بی‌پردازند و باز هم این کالاه را به قیمت‌های نازل‌تر از تولیدات داخلی در بازارهای ما عرضه کنند؟ آمارها در رابطه با میزان واردات کالاهای اساسی در ۸ ماهه اسال نشان می‌دهد، ۷۹۰ هزار تن برنج به ارزش ۶۷۴ میلیون دلار وارد کشور شده است که واردات این محصول نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷/۸۴ درصد از نظر ارزشی رشد داشته است. در ۸ ماهه سال گذشته ۷۵۸ هزار تن برنج به ارزش ۶۲۵ میلیون دلار

واردات بیش از حد فولاد به کشور، معتقد است؛ زمانی که واردات زیاد باشد، بانوسان بازار ارز، قیمت کالاهای استراتژیک نیز تغییر می‌کند، در شرایط کنونی باید سرمایه‌گذاری‌ها در واحدهای تولیدی را افزایش دهیم. به گفته شهیار طاهرپور کنشور ما سالانه ۲۰ میلیون تن فولاد مصرف می‌کند که حدود ۱۱ میلیون تن آن در داخل کشور و بقیه آن وارد می‌شود. محدودیتی برای شرکت در دوره‌های بعدی و برخورداری از هدایای نفیس وجود نخواهد داشت.



نوبت دوم	مناقصه‌گذار: شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان
موضوع مناقصه: خرید و اجرای شبکه توزیع گاز ناحیه صنعتی، بیارجمند، طول ۹۳۸ متر از محل اعتبارات عمرانی	
شرایط متقاضیان: شرکت‌های دارای حداقل رتبه ۵ در رشته تاسیسات و تجهیزات برآورد اولیه: مقطوع می‌باشد	
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال	
محل دریافت اسناد: واحد چاپ و تکثیر شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان -واقع در سمنان، میدان استاندارد	
محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان	
مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۱۳۹۰/۱/۲۵ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۰۶	
تاریخ بازگشایی پاکتهای الف و ب: راس ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۰۷	
تاریخ بازگشایی پاکتهای ج: راس ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۱۰	
شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان	

نوبت دوم	مناقصه‌گذار: شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان
موضوع مناقصه: خرید و اجرای شبکه توزیع گاز ناحیه صنعتی، بیارجمند، طول ۹۳۸ متر از محل اعتبارات عمرانی	
شرایط متقاضیان: شرکت‌های دارای حداقل رتبه ۵ در رشته تاسیسات و تجهیزات برآورد اولیه: مقطوع می‌باشد	
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال	
محل دریافت اسناد: واحد چاپ و تکثیر شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان -واقع در سمنان، میدان استاندارد	
محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان	
مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۱۳۹۰/۱/۲۵ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۰۶	
تاریخ بازگشایی پاکتهای الف و ب: راس ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۰۷	
تاریخ بازگشایی پاکتهای ج: راس ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۱۰	
شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان	

نوبت دوم	مناقصه‌گذار: شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان
موضوع مناقصه: خرید و اجرای شبکه توزیع گاز ناحیه صنعتی، بیارجمند، طول ۹۳۸ متر از محل اعتبارات عمرانی	
شرایط متقاضیان: شرکت‌های دارای حداقل رتبه ۵ در رشته تاسیسات و تجهیزات برآورد اولیه: مقطوع می‌باشد	
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال	
محل دریافت اسناد: واحد چاپ و تکثیر شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان -واقع در سمنان، میدان استاندارد	
محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان	
مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۱۳۹۰/۱/۲۵ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۰۶	
تاریخ بازگشایی پاکتهای الف و ب: راس ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۰۷	
تاریخ بازگشایی پاکتهای ج: راس ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۱۰	
شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان	

نوبت دوم	مناقصه‌گذار: شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان
موضوع مناقصه: خرید و اجرای شبکه توزیع گاز ناحیه صنعتی، بیارجمند، طول ۹۳۸ متر از محل اعتبارات عمرانی	
شرایط متقاضیان: شرکت‌های دارای حداقل رتبه ۵ در رشته تاسیسات و تجهیزات برآورد اولیه: مقطوع می‌باشد	
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال	
محل دریافت اسناد: واحد چاپ و تکثیر شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان -واقع در سمنان، میدان استاندارد	
محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان	
مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۱۳۹۰/۱/۲۵ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۰۶	
تاریخ بازگشایی پاکتهای الف و ب: راس ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۰۷	
تاریخ بازگشایی پاکتهای ج: راس ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۱۰	
شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان	

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است. ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR ملاظه نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

۳

مناقصه ملی بهارستان

آگهیستان

کشاورزان مجبورند به بازار آزاد روی آورند

نماینده مردم پاکدشت در مجلس با انتقاد از سیاست‌های حمایتی دولت در قبال کشاورزان، گفت: بیش از ۶ ماه است که کود شیمیایی به کشاورزان نرسیده است و آن‌ها مجبورند برای تأمین نهاده‌ها به بازارهای آزاد روی بیاورند. فرهاد بشیری تصریح کرد: بخش کشاورزی کشور، بخشی است که بیشترین نیاز به حمایت‌های دولت را دارد ولی کم توجهی‌ها به این بخش، کشاورزان را دچار مشکل کرده است. نماینده مردم پاکدشت در مجلس شورای اسلامی افزود: در شرایط کنونی بیش از ۶ ماه است که نهاده‌های کشاورزی و کود شیمیایی به کشاورزان تعلق نگرفته و فعالیت آنان دچار مشکل شده است. وی هشدار داد: در صورت نرسیدن نهاده‌های کشاورزی و کود شیمیایی، محصولات تولیدی کشاورزان افت محسوسی می‌کند و مجبور به واردات محصولات کشاورزی می‌شویم. این عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس هشتم در نشست علنی ۱۹ بهمن به وزیر جهاد کشاورزی در خصوص تأمین و توزیع کود مورد نیاز کشاورزان حوزه انتخابیه‌اش تذکر کتبی داد. این در حالی است که وزارت جهاد کشاورزی با ارسال جوابیه‌ای به خبرگزاری خانه ملت مدعی شده که وزارت صنعت، معدن و تجارت مسؤول توزیع نهاده‌های دامی است و این وزارخانه برای توزیع پاراتنای نهاده‌ها رالی دریافت نکرده است.

سکه جایگزین عیدی کارمندان!

رییس کل بانک مرکزی از احتمال واگذاری سکه به جای عیدی به کارمندان خبر داد و گفت: اگر این تصمیم قطعی شود تا مبلغ ۳۰۰ هزار تومان عیدی کارمندان به صورت سکه و مابقی به صورت پول نقد به آن‌ها پرداخت خواهد شد. محمود بهمنی از احتمال پرداخت عیدی کارمندان به صورت سکه خبر داد و گفت: البته این طرح هم‌اکنون در دست بررسی قرار دارد و در صورت تصویب، اجرای می‌شود. رییس کل بانک مرکزی در پاسخ به این سؤال که مبلغ عیدی کارمندان ۲۵۰ هزار تومان است، بانک مرکزی چه نوع سکه‌ای را به عنوان عیدی به کارمندان واگذار خواهد کرد، گفت: اگر دولت بخواهد چنین برنامه‌ای را اجرایی کند بر روی مبلغ ۳۰۰ هزار تومان به عنوان واگذاری سکه تصمیم‌گیری خواهد کرد. وی ادامه داد: بقیه این مبلغ به صورت عیدی و نقد در اختیار کارمندان قرار خواهد گرفت. بهمنی موضوع اصلی در بحث واگذاری سکه به عنوان عیدی کارمندان را زمان تحویل سکه اعلام کرد و گفت: این سکه‌ها باید در یک فاصله معقولی در اختیار کارمندان به عنوان عیدی قرار گیرد. رییس کل بانک مرکزی گفت: تعلل در این امر به دلیل این است که ممکن است نتوانیم سکه را ظرف مدت مناسب یعنی تا قبل از عید به کارمندان تحویل بدهیم.

عضوهایت ریسه کمیسیون عمران مجلس

حضور هواپیماهای قطری نوعی اجاره هواپیما است

عضو هیأت ریسه کمیسیون عمران مجلس با بیان این‌که پروازهای خطوط داخلی با هواپیماهای قطری انجام شود، رقابت برای کاهش قیمت بلیت هواپیما ایجاد می‌شود گفت: حضور هواپیماهای قطری در آسمان ایران در جهت دور زدن تحریم‌ها است. مهرداد بانوج لاهوتی گفت: ورود هواپیماهای قطری به آسمان ایران، هدف کوتاه‌مدت مناسبی برای دور زدن تحریم‌های هوایی علیه کشورمان است و کمیسیون عمران هواوه را چنین اقدامی حمایت کرده است. نماینده مردم لنگرود در مجلس افزود: طبق برنامه چهارم توسعه سن ناوگان هوایی کشور باید به زیر ۱۵ سال می‌رسید اما به علت تحریم‌ها، این مهم رخ نداد و در شرایط کنونی باید تصمیماتی اتخاذ شود که این تحریم‌ها دور زده شود. وی، فعالیت هواپیماهای قطری تحت پوشش شرکت‌های هواپیمایی ایران را بسیار مناسب و در جهت دور زدن تحریم‌ها ارزیابی کرد و ادامه داد: باید قبول کرد تصمیم ورود هواپیماهای قطری به آسمان ایران بهترین تصمیم در جهت دور زدن تحریم‌های صنعت هوایی کشور است. لاهوتی با یادآوری سخنان علی نیکزاده وزیر راه و شهرسازی مبنی بر حضور هواپیماهای قطری فقط تحت پوشش شرکت‌های ایرانی، تأکید کرد: حضور هواپیماهای قطری در آسمان ایران زیر چتر شرکت‌های هوایی ایران بسیار مناسب است چرا که در شرایط کنونی فروش بلیت آن در اختیار شرکت‌های هواپیمایی ایران است.

آگهی مناقصه

یک مرحله‌ای شماره ۵۲۲۷۶۸۷۸

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد عملیات بارگیری، حمل و شارژ خرسک‌های پاتیل طرح مذابی به درون سیستم غبار گیر برش خرسک فولادسازی خود را به مدت ۲ ماه به شرح ذیل از طریق مناقصه به یکی از شرکت‌هایی که دارای امکانات کافی، منابع انسانی مناسب، سوابق و تجارب اجرایی مرتبط، کد اقتصادی و گواهی صلاحیت معتبر می‌باشند واگذار نماید. از کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه دعوت می‌شود با رعایت موارد ذیل در ساعات اداری جهت اقدام مقتضی به آدرس اهواز- یک کیلومتر ۱۰ جاده اهواز، بندر امام خمینی شرکت فولاد خوزستان، واحد خرید خدمات، قراردادهای حمل و نقل و خدمات عمومی (تلفن ۳۶۴۳۵-۲۱۱-۰۶۱۱ و دورنگار ۲۷۰۸۱۴۲-۰۶۱۱ یا پایگاه اطلاع‌رسانی WWW.KSC.IR) با ارایه معرفی نامه معتبر مراجعه فرمایند. ۱) ضمن کسب اطلاعات لازم و اعلام آمادگی، پرسشنامه جدید (استعلام ارزیابی پیمانکاران) از پایگاه اطلاع‌رسانی فوق دریافت، تکمیل و تا تاریخ ۱۳۹۰/۱۲/۰۸ ارایه گردد. ۲) **در یافت اسناد مناقصه** (پس از تایید واحد ارزیابی فنی پیمانکاران) در تاریخ ۱۳۹۰/۱۲/۱۰ به مدت یک روز در قبال ارایه اصل رسید واریز مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال (غیرقابل استرداد) در وجه شرکت فولاد خوزستان.

۳) **تحویل پیشنهادات** تا تاریخ ۱۳۹۰/۱۲/۲۳

۴) **تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد** قیمت مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۲۴

۵) **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه** ۴۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۶) **نوع تضمین:** ۱) ضمانت نامه معتبر بانکی ۲) چک تضمینی و یا واریز مبلغ در وجه شرکت فولاد خوزستان.

۷) **شماره حساب‌های واریز وجه:**

الف) حساب سپهر ۳۰۰۳۴۴۵۲۰۰۱۰۰ بانک صادرات شعبه مجتمع فولاد اهواز کد ۳۸۸۲

ب) حساب سیبا ۰۲۱۳۱۸۶۰۰۲۵۱۳ بانک ملی شعبه مجتمع فولاد اهواز کد ۶۵۳۲

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان



شرکت پتروشیمی مارون

نوبت دوم

آگهی تجدید مناقصه

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره آگهی	شماره تقاضا	نام کاربری در تپسی	آخرین مهلت تحویل اسناد	آخرین مهلت دریافت اسناد	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نحوه تهیه آن
۲	SEPRASOL PLUS LIQUID GASCOALSCER (FILTER) CS604 LGH13 PALL REQUIVALENT	90-T-081	KAS-90002	بهنام ریسی	۱۴ روز پس از درج آگهی، نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی، نوبت دوم به همراه مهر فنامه شرکت	تهران- شهرک غرب- میدان صنعت- خیابان حسن صیف- نبش خیابان ۱۷- پلاک ۲- طبقه اول	۰۲۱-۸۶۷۹۳۵۳	تأمین کنندگان داخلی
۳	3D SCANNER MANUFACTURER: SOLUTIONIX MODEL:REXCANIV	90-T-081	KAD-903886	بهنام ریسی	۱۴ روز پس از درج آگهی، نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی، نوبت دوم به همراه مهر فنامه شرکت	تهران- شهرک غرب- میدان صنعت- خیابان حسن صیف- نبش خیابان ۱۷- پلاک ۲- طبقه اول	۰۲۱-۸۶۷۹۳۵۳	تأمین کنندگان داخلی

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR ملاظه نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

«حرف‌هایی برای نگفتن» **عرفان صفی‌پور**

اهمیت نظام راهبری شرکتی

نظام راهبری شرکتی یکی از مسایل با اهمیت اما بی توجه مانده‌ای است که به دلیل سِاز و کار و دربرگیری که دارد می‌تواند زمینه ساز استاندارد سازی همه شرکت‌ها خصوصا «شرکت‌های سهامی عام باشد ولی به دلیل عدم‌عزم همه مسؤولان برای پیاده‌سازی این موضوع مهم، تاکنون دستورالعملی در مناسبات اقتصادی کشور تهیه نشده و فقط شرکت بورس دستورالعملی را تهیه و به سازمان بورس ارسال کرده تا بعد از تصویب به همه شرکت‌های بورسی ابلاغ شود.

این درحالی است که با توجه به اهمیت بازار سرمایه و لزوم رعایت شفافیت و انصاف در شرکت‌های سهامی عام، بورس اوراق بهادار به‌عنوان بالاترین مقام اجرایی بازار سرمایه کشور اقداماتی را در رابطه با نظام راهبری شرکتی از سال‌های گذشته انجام داده و حتی دوطلبانه مواردی را پیاده کرده تا خود سرآغازی باشد برای همه شرکت‌های سهامی عام حاضر در بازار سهام.

استقرار نظام راهبری شرکتی از ۳ منظر دارای اهمیت است: اول از بعد جهانی، شاخص‌های بانک جهانی و انستیتوی مالیه بین‌الملل (IIF) برای ارزیابی حمایت از سرمایه‌گذاران همان عناصر مورد تأکید در نظام راهبری شرکتی است. در این میان استقرار یک نظام راهبری شرکتی مؤثر در کشور منجر به تغییر ارزیابی نهادهای جهانی از ریسک کشور و افزایش جذابیت سرمایه‌گذاری خارجی می‌شود. این نظام در سطح ملی هم با در نظر گرفتن تأکید بر توسعه بازار سرمایه با اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ و خیل عظیم سهامداران منتقل شرکت‌های بزرگ دارای اهمیت ویژه‌ای است. علاوه بر این از دید بازار سرمایه هم مسایلی چون تحولات اساسی در مقررات و قوانین اداره شرکت‌های سهامی عام و حرفه حسابرسی به واسطه رسوایی‌های مالی در شرکت‌هایی چون ائرون مطرح است. البته مشکلات مشابهی نیز در ایران وجود دارد که به دلیل کوچک بودن شرکت‌ها کمتر مورد توجه افکار عمومی و دولتمردان قرار گرفته است. هر چند در رسوایی مالی بانکی اخیر نیز توجهات معطوف راهبری شرکتی شد و تصمیماتی چون تفکیک رییس هیأت‌مدیره از مدیر عامل در شورای عالی پول و اعتبار تصویب شد. این نکته را هم نباید فراموش کرد که هدف از نظام راهبری شرکتی در همه کشورها از جمله ایران رعایت انصاف، شفافیت، مسؤولیت پذیری و پاسخگویی مدیران و سهامداران عمده شرکت‌هاست.

محیط قانونی در ایران شامل مواردی است که جزئی از نظام راهبری شرکتی است. به عبارت دیگر، فعالیت شرکت‌ها خصوصا شرکت‌های سهامی عام طبق قانون تجارت، مصوبات سازمان بورس،

قانون مالیات‌های مستقیم، قوانین بازار اوراق بهادار و توسعه ابزارها و نهادهای مالی جدید و هم‌چنین استانداردهای حسابداری و حسابرسی ملی، اساسنامه شرکت، تصویبات مجمع عمومی و هیأت‌مدیره انجام می‌شود و این قوانین و موارد در مدیریت هر شرکتی باید رعایت شود. در این رابطه مدیران شرکت‌ها طبق قانون تجارت مسؤولیتهایی دارند که شامل تنظیم ترازنامه، صورت سود و زیان و گزارش فعالیت هیأت‌مدیره، پرداخت سود به صاحبان سهام حداکثر ظرف ۸ ماه پس از مجمع، استفاده از خدمات حسابداران رسمی و آرایه صورت‌های مالی حسابرسی شده، تشکیل به موقع مجمع عمومی عادی سالانه و برقراری امکان حضور سهامداران در مجمع، جبران خسارات وارده به شرکت (که ناشی از تصویرات مدیران است) و هم‌چنین مسؤولیت در مقابل شرکت و اشخاص ثالث نسبت به تخلف از مقررات قانونی، اساسنامه و مصوبات مجمع عمومی منفرد یا مشترک است.

از سوی دیگر اخذ مجوز عرضه عمومی از سازمان بورس جهت پذیره‌نویسی و انتشار اوراق بهادار، الزامات افشای اطلاعات ناشران ثبت شده نزد بورس، اطلاع‌رسانی در خصوص معاملات اوراق بهادار که مبتنی بر اطلاعات نهانی است، انتشار اطلاع جامع فعالیت شرکت بر اساس استانداردهای حسابداری و حسابرسی ملی و تهیه صورت‌های مالی طبق مقررات قانونی، استانداردهای حسابداری و گزارش دهی مالی و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی که سازمان بورس ابلاغ می‌کند، از مهم‌ترین مسؤولیت‌های مدیران است که طبق قانون بازار اوراق بهادار مصوب اول آذر ۸۴ باید مدنظر قرار گیرد.

«معرفی

سازمان‌گسترش ونوسازی صنایع ایران

در برنامه سوم، سیاست بر این بود که با اجرای هم‌زمان اصلاحات ارضی و با انتقال سرمایه زمین داران، اولین هسته‌های سرمایه‌گذاری صنعتی شکل گیرد. از آن جایی‌که سرمایه‌داران نوبیا با مفاهیم مدیریت صنعتی آشنا نبودند، سازمان مدیریت صنعتی برای جدا کردن مدیریت از مالکیت و بانک توسعه صنعتی برای کمک به منابع مالی و تقویت بنیان‌های تشکیل سرمایه ایجاد شدند.

در جریان اجرای برنامه سوم ضرورت وجود مؤسسه‌ای توانمند و فراگیر برای توسعه بخش صنعت و تسریع در صنعتی شدن مورد توجه قرار گرفت. لذا در تیر ۱۳۴۶ سازمان گسترش ونوسازی صنایع ایران تأسیس شد.

دهه اول (۵۶–۱۳۴۶):

در طول این دوره ۱۳۶ شرکت مختلف صنعتی – تولیدی و مهندسی با سرمایه‌گذاری تقریبی ۱۲۷ میلیارد ریال ایجاد شده است که هدف آن تکمیل زنجیره صنعتی، با استراتژی جایگزینی واردات بوده است.

دهه دوم (۶۷–۱۳۵۷):

اهم فعالیت‌های این دوره به شرح زیر بوده است:

• اصلاح ساختار مدیریتی و جایگزینی مدیران شایسته برای تصدی مدیریت واحدها.

• اجرای بند «الف» قانون توسعه و حفاظت صنایع که به موجب آن بخشی از صنایع سنگین و مادر، ملی اعلام شد و اداره آن‌ها به سازمان گسترش واگذار گردید.

• همکاری در ایفای نقش صنعت سنگین در پشتیبانی از جنگ تحمیلی و تولید وسیع کالاهای مورد نیاز جبهه‌ها با همکاری سازمان‌های نظامی ذیربط.

• اجرای طرح‌های مهم به توسعه صنعت سنگین تحت نام طرح‌های مهم انقلاب به ارزش تقریبی ۱/۴ میلیارد دلار (با جمع سرمایه‌گذاری‌های انجام شده در این دوره معادل ۴۱۷۶۰۰ میلیون ریال).

دهه سوم (۷۷–۱۳۶۷):

هم‌زمان با اجرای برنامه‌های توسعه اول و دوم فعالیت‌های زیر پیگیری شد تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام.

اجرای طرح‌های بزرگ صنعت سنگین به ارزش تقریبی ۳۶۲۹ میلیارد ریال.

همکاری در اجرای طرح‌های مهم ملی مثل پالایشگاه‌های نفت و گاز و پتروشیمی واحداث نیروگاه‌ها.

شروع دوره خصوصی‌سازی صنایع و واگذاری تعدادی از سهام شرکت‌ها و دستیابی به بخش مهمی از اهداف جایگزینی واردات.

دهه چهارم (۱۳۷۷ تاکنون):

سازمان گسترش زیربررسی عملکرد گذشته و نگاهی به کارنامه ۳۰ ساله، استراتژی‌ها، مأموریت‌ها و اهداف دهه آینده را پایه‌گذاری کرد. به این منظور با استفاده از مطالعات وسیعی که از طریق مهندسان مشاور در جهت طرح‌ریزی استراتژیک توسعه آینده و مطالعاتی که برای تجدید ساختار انجام شد، در اولین قدم مأموریت‌های آینده به شرح زیر به اعضای محترم مجمع عمومی پیشنهاد شده است:

مشارکت در برنامه‌ریزی و تنظیم خط‌مشی‌های (استراتژی) توسعه صنعتی.

توسعه ابعاد حضور در بازارهای جهانی.

جذب همکاری‌های بین‌الملل در ابعاد سرمایه‌گذاری، اجرای طرح‌های صنعتی و تحقیقات تکنولوژی.

سرمایه‌گذاری و ایجاد پایگاه‌های ساخت و تولید.

توسعه تکنولوژی‌های مورد نیاز و نو.

انجام پژوهش‌های توسعه‌ای و کاربردی.

توسعه کارآفرینی و تربیت مدیران کارآفرینی.

راهبردها:

تکمیل پروژه‌های صنعتی در دست اجرا اعم از پروژه‌های مستقل سازمان و یا مشارکت با بخش خصوصی.

عملیاتی کردن سیاست‌های اجرایی اصل ۴۴ قانون اساسی در حوزه فعالیت‌های سازمان در راستای چشم‌انداز ۲۰ ساله

ارتقای بهره‌وری عوامل تولید و حداکثر کردن ارزش افزوده به بهره‌برداری از ظرفیت‌ها.

ترمز افزایش قیمت خودرو بریده شد

قیمت‌هایی سر و صدا با بالامی‌روند



وزیر «صنعت، معدن و تجارت» نیز در گفت‌وگو با خبرنگار سا تأکید کرد که قیمت‌گذاری وظیفه سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان است. صالحی‌نیا هم‌چنین اظهاراتی را که به نقل از وی در مورد افزایش قیمت خودروها در برخی از سیاست‌های خبری منتشر شد، تکذیب کرد.

رفتار رسمی با کالای غیر رسمی

اما اگرچه در حال حاضر «خودرو» کالایی «اساسی» به شمار نمی‌رود و از دید تصمیم‌سازان در لیست «غیرضروری‌ها» قرار دارد، اما دقت در نوع رفتار دولتی‌ها از این نکته حکایت می‌کند که در تصمیم‌گیری‌های اقتصادی، «خودرو» در واقع کالایی اساسی به حساب می‌آید.

در این سال‌ها که هزینه تولید خودرو به دلایل مختلف رشد کرده و متناسب با آن شاهد افزایش قیمت خودرو هستیم، دولت همواره بر تثبیت قیمت خودروهای داخلی اصرار ورزیده است، تا از این مبنی بر این‌که بعدی است تا پایان سال افزایش قیمت خودروهای داخلی اعلام شود، عنوان کرده که ممکن است برخی از تقاضاهای افزایش قیمت به سال ۹۱ موکول شود، اما هنوز این موضوع نهایی نشده است. در ادامه اظهارات دولتی‌ها، محسن صالحی‌نیا معاون

خط تولید هیچ خودرویی متوقف نیست



مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو با بیان این‌که در حال حاضر خط تولید هیچ خودرویی در ایران خودرو متوقف نیست، تأکید کرد: این گروه بدون وقفه قیمت هیچ خودرویی را افزایش نخواهد داد. جواد نجم‌الدین گفت: ما اکنون محصولات

ایران خودرو به ۳۰ کشور دنیا صادر می‌شود و علاوه بر آن، ۵ پایگاه صادراتی نیز در دنیا برای تولید محصولات ایران خودرو مشغول به کار هستند، ضمن این‌که برنامه‌ریزی‌های گسترده‌ای برای افزایش صادرات خودروهای تولیدی صورت گرفته است.

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو افزود: امسال برنامه ایران خودرو برای این است که بتواند ۷ درصد کل محصولات تولیدی خود را صادر کند اما هدف گذاری در سال آینده برای صادرات ۱۲ درصد از محصولات تولیدی ایران خودرو است و در برنامه پنجم توسعه نیز به نحوی برنامه‌ریزی شده است که بتوان ۲۰ درصد از محصولات تولیدی ایران خودرو را به بازارهای دنیا صادر کرد.

نجم‌الدین بازارهای صادراتی محصولات ایران خودرو را روسیه، قزاقستان، کشورهای آمریکای لاتین و آفریقا ذکر و تصریح کرد: در سفر اخیر هیأت ایرانی به بلاروس قرار بر این شده است که تولیدات ایران خودرو در این کشور ۵ برابر سال جاری باشد، ضمن این‌که امیدوارم با استفاده از تعرفه‌های گمرکی مناسب بتوانیم صادرات خود را افزایش دهیم. وی برنامه‌ریزی برای صادرات ۱۵ هزار دستگاه از محصولات تولیدی ایران خودرو به روسیه، قزاقستان و بلاروس را از جمله برنامه‌های این گروه صنعتی اعلام کرد و گفت: قرار بر این است که ۲ هزار دستگاه از میزان هدف‌گذاری شده مذکور در بلاروس تولید و از آنجا روانه بازارهای صادراتی شود. نجم‌الدین ادامه داد: ما اکنون خط تولید هیچ خودرویی در ایران خودرو متوقف نیست. مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو افزود: در ضمن حمایت بر اساس افزایش هزینه‌های معقول و منطقی موافقت خود را اعلام می‌کند و بر این اساس، ایران خودرو بدون مجوز قیمت هیچ خودرویی را افزایش نخواهد داد.

صنعت خودرو نیازمند نگاهی استراتژیک است



وزیر صنعت، معدن و تجارت و دبیران این‌که صنعت خودرو نیازمند نگاهی استراتژیک است، گفت: مباحث راهبردی در این صنعت باید براساس اهداف و سیاست‌های توسعه‌ای صنعت خودرو تدوین شود. «مهدی غضنفری» در جلسه شورای سیاست‌گذاری خودرو

با حضور تعدادی از معاونان این‌وزارتخانه، خودروسازان و قطعه‌سازان عنوان کرد: خودرویی از مهم‌ترین صنایع جهان و معیارهای توسعه صنعتی هر کشور محسوب می‌شود و ارتقای آن نیز در ایران به طور جدی مورد توجه است. وی با بیان این‌که بی‌ریزی استراتژی مناسب موجب ارتقای کیفی و کمی صنعت خودرو می‌شود، تصریح کرد: درامدنزایی، اشتغال‌زایی و توسعه سایر بخش‌های صنعتی از جمله آثار تنبیهی درست استراتژی خودرو است. غضنفری هم‌چنین ابتکار، خلاقیت، نوآوری را برای خودروسازان مورد تأکید قرار داد و گفت: سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان نیز باید وظایف خود را درخصوص بازار خودرو انجام دهد.

بررسی شیوه‌نامه تعیین قیمت‌گذاری به تفکیک انواع خودرو
معاون امور صنایع و اقتصادی وزارت صنعت، معدن و تجارت هم‌چنین در حاشیه هر گزاری شورای سیاست‌گذاری خودرو در گفت‌وگو با شاتانا، آخرین تصمیمات و مصوبات این جلسه را اعلام کرد. «محسن صالحی‌نیا» گفت: بحث و بررسی در زمینه شیوه‌نامه نحوه تعیین قیمت‌گذاری انواع خودرو به تفکیک انواع خودروهای «سبک تخصصی» و «تجاری و سنگین» از جمله موضوعات مطرح شده در شورا بود. وی افزود: در این زمینه نظرات اعضای جلسه مطرح شد و مقرر شد بر گزارری کار گروه تخصصی تنظیم بازار وزیر مجموعه شورای سیاست‌گذاری خودرو، موضوعات بررسی و توافقات لازم با اکثریت اعضا ابلاغ گردد. این مقام مسؤول گفت:

در این نشست هم‌چنین گزارشی از وضعیت تولید، تأمین، عرضه و بیان برخی مشکلات مبتلا به توسط شرکت‌های خودروسازان ارائه شد، که با توجه به آن برنامه سیاست‌های مرتبط با ارتقای سطوح کیفی و خدمات پس از فروش مطابق با آخرین مصوبات تأکید شد.

خودروسازان است و به همین دلیل سیاست تثبیت قیمت‌ها از سال‌ها پیش رنگ اجرایی به خود گرفته است. اگرچه خودروسازان اوایل با موضوع تثبیت قیمت خودرو کنار آمده و موضع چندان مخالفتی از خود نشان ندادند، اما هرچه گذشت و مشکلات و هزینه‌های تولید بیشتر و بیشتر شد، کم‌کم صدای اعتراض خودروسازان نیز درآمد و تابی گلابی به «تثبیت قیمت خودرو» شکست. اگر نگاهی به اظهارنظرهای مسؤولان صنایع خودروسازی و قطعه‌سازی کشور در چند سال گذشته بیندازیم، در لیست «غیرضروری‌ها» قرار دارد، اما دقت در نوع رفتار دولتی‌ها از این نکته حکایت می‌کند که در تصمیم‌گیری‌های اقتصادی، «خودرو» در واقع کالایی اساسی به حساب می‌آید.

در این سال‌ها که هزینه تولید خودرو به دلایل مختلف رشد کرده و متناسب با آن شاهد افزایش قیمت خودرو هستیم، دولت همواره بر تثبیت قیمت خودروهای داخلی اصرار ورزیده است، تا از این مبنی بر این‌که بعدی است تا پایان سال افزایش قیمت خودروهای داخلی اعلام شود، عنوان کرده که ممکن است برخی از تقاضاهای افزایش قیمت به سال ۹۱ موکول شود، اما هنوز این موضوع نهایی نشده است. در ادامه اظهارات دولتی‌ها، محسن صالحی‌نیا معاون

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو با بیان این‌که در حال حاضر خط تولید هیچ خودرویی در ایران خودرو متوقف نیست، تأکید کرد: این گروه بدون وقفه قیمت هیچ خودرویی را افزایش نخواهد داد. جواد نجم‌الدین گفت: ما اکنون محصولات

تذکر مجلس به دولت برای رفع مغایرت مصوبه قرار داد نیروهای شرکتی



دبیرکل کانون انجمن صنفی شرکت‌های خدماتی گفت از سوی کمیته تفحص قوانین مجلس در نامه‌ای مغایرت قانونی مصوبه اخیر دولت برای عقد قرارداد مستقیم کارگران شرکتی با دستگاه‌های اجرایی آرایه شده است. دادو جوانی با

اشاره به مصوبه هیأت وزیران مبنی بر عقد قرارداد مستقیم دستگاه‌های دولتی با نیروهای شرکتی اظهار داشت: این مصوبه مربوط به نیروهای شرکتی ای می‌شود که در حال حاضر با دستگاه‌های اجرایی از طریق پیمانکار مشغول به فعالیت هستند.

او ادامه داد: براساس مصوبه هیأت وزیران دستگاه‌های اجرایی موظف بودند تا ۱۵ روز بعد از ابلاغ این مصوبه، تمام نیروهای شرکتی خود را طبق مذاکر شده در آن به صورت مستقیم جذب کنند.

دبیر کل کانون انجمن‌های صنفی شرکت‌های خدماتی با بیان این‌که این مصوبه مغایرت‌های قانونی دارد، بیان کرد: در حال حاضر، مغایرت‌های قانونی این موضوع در نامه‌ای به مسؤولان دولت اطلاع داده شده است.

به گفته این فعال شرکت‌های خدماتی، تمامی مصوبات دولت باید برای رییس مجلس شورای اسلامی ارسال شود تا از لحاظ قانونی مغایرتی برای اجرا نداشته باشد، اما در حال حاضر روششتی از این مصوبه به رییس مجلس ارسال نشده است. وی تأکید کرد: طبق اصل «۵۸» و «۱۲۸» قانون اساسی کل مصوبات دولت برای اجرا باید به اطلاع مجلس برسد. جوانی ادامه داد: در این راستا کمیته‌ای از مجلس وجود دارد که مصوبات را با قوانین متناظر تطبیق می‌دهد. دبیرکل کانون انجمن‌های صنفی شرکت‌های خدماتی با اشاره به ارسال نامه‌ای به مجلس از سوی کانون مبنی بر مغایرت‌های قانونی مصوبه دولت، تصریح کرد: در دو هفته اخیر بررسی‌های کارشناسی در کمیته مربوطه در مجلس مشخص شد که براساس قوانین موجود، این مصوبه ۱۰ ایراد قانونی داشته که در نامه‌ای از سوی مجلس به دولت آرایه شده است.

فهرست واگذاری دولتی بر ای تأمین منابع



براساس لایحه بودجه سال ۹۱ کل کشور تقدیمی به مجلس، دولت می‌تواند در احکامی داریی‌های خود را برای تأمین منابع بی‌باز پرداخت بدهی‌های خود واگذار کند.

– واگذاری ۵۰۰۰۰ میلیارد ریال سهام و اموال وزارت نفت و شرکت‌های تابعه یابت تسویه و تهاتر مطالبات و تعهدات مربوط به طرح‌های نفت و گاز – واگذاری تا سقف ۲۰۰۰۰ میلیارد ریال سهام متعلق به دولت و شرکت‌های دولتی و سایر اموال و دارایی‌ها بابت تأدیه مطالبات اشخاص حقیقی و حقوقی به دیون پیمانکاری و پاکسازی میادین مین به وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

– پرداخت بدهی دولت به بانک‌ها از محل اموال، دارایی، سهام و سهم‌الشرکه یا شرکت‌های دولتی – بدون سقف مشخص

– تأدیه بدهی‌های شرکت‌های تابعه و وابسته به وزارت نیرو به پیمانکاران، مشاوران و سایرندگان جهتبر پرداخت طرح‌های ملی و استانی و فروشندگان برق

بخش خصوصی و سایر طلبکاران از محل سهام یا سهم‌الشرکه، اموال دولت و شرکت‌های دولتی یا فروش واگذاری اموال و دارایی‌ها و طرح‌های نیمه‌تمام و خاتمه یافته بدون سقف مشخص

– بازسازی ساختاری و بازپرداخت بخشی از بدهی‌های معوقه بانکی ناشی از واگذاری انجام شده و اجرای طرح‌های بازسازی و بهسازی خط ناوگان با استفاده از اموال و سهام شرکت سهامی راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران و شرکت‌های تابعه وابسته – بدون سقف مشخص

– اجاره به دولت و دستگاه‌های اجرایی برای پرداخت بدهی و تعهدات به سایر دستگاه‌های اجرایی، نهادهای عمومی و شهرهای و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی دولتی، غیردولتی و خصوصی از محل مطالبات خود از آن‌ها یا از محل واگذاری سهام، سهم‌الشرکه و اموال یا فروش آن‌ها بدون سقف مشخص.

اقتصاد اطلاعات

کشورهای

در حال توسعه و ایران

چکیده

نظام اقتصادی نوینی که شکل گرفته است با استفاده از فناوری‌های نوین و شبکه‌های ارتباطی به تبادل اطلاعات می‌پردازد و علمی که به مطالعه اطلاعات و سرمایه‌گذاری در زمینه‌های جدید مثل تولید اطلاعات، گردآوری، و اشاعه جهت توسعه اقتصادی می‌پردازد اقتصاد اطلاعات است. در این میان کشورهای توسعه یافته با ایجاد پایگاه‌های عظیم و در اختیار داشتن فن آوری‌های نوین اطلاعات و ارتباطات علائق اقتصادی کشورهای اقتصاد اطلاعات در کشورهای درحال توسعه نقش کل‌رنگی در توسعه اقتصادی، فرهنگی و... دارد. در این مقاله نگاه اجمالی وضعیت اقتصادی کشورهای در حال توسعه و جایگاه آن‌ها در اقتصاد اطلاعات و نقش خدمات اطلاعاتی در توسعه این کشورها و در انتها به بررسی اجمالی اقتصاد اطلاعات در ایران و جایگاه ایران در تولید اطلاعات علمی و آرایه پیشنهاداتی جهت بهبود وضع کنونی می‌پردازد.

مقدمه

علم اقتصاد عبارت است از مجموعه شناخت‌های عینی رفتارهای انسان که نهایتشان تأمین نیازهای انسانی است. دشواری تعریف اقتصاد به عنوان علم (چون دیگر علوم انسانی و اجتماعی) از آن جا ناشی می‌شود که موضوع اقتصاد مناسبات دیالکتیکی انسان با طبیعت است که با کار محدودیت‌های بین‌المللی، شرایط کار را برای خود بررسی آن کالاهای خدمات لازم برای پوشش نیازهایش را تولید، توزیع و مصرف می‌کند. بازوی این مناسبات برحسب فرآیند اجتماعی که مستلزم روابط افراد است، توسعه یافته است (نیک گوهر، ۱۳۶۹، ص ۲۸۸).

در دهه ۱۹۹۰ بسیاری از مدیران تجاری، سرمایه‌گذاران، روزنامه‌نگاران و سیاستمداران به طور حتم ملزم شدند، راجع به این حقیقت که اقتصاد جهانی دستخوش یک تغییر ساختار اساسی سوء شده و تحت تأثیر دو عامل جهانی شدن [۱] و انقلاب در فن آوری‌های اطلاعات و ارتباطات [۲] است، فکر کنند. ساختار پذیرفته شده اقتصاد نوین، برخاسته از نتیجه این دو عامل یعنی جهانی شدن و فن آوری‌های اطلاعات و ارتباطات همراه با انتشارات تجاری است. حقیقتاً

استدلال ساده‌ای بود که یک شرکت تجاری، صنعتی یا اقتصادی بتواند، با موفقیت به دور از این گرایش‌های جهانی رقیبان خود را در عمل از میدان رقابت خارج کند و به حقیقت، شاهد مهمی برای اقتصاد نوین در یک سطح بالا است (Pohjola, 2002, p.134).

نظام اقتصادی نوینی که در حال شکل‌گیری است، ابزارهای فن آوری راحت و جذابی را در اختیار ما گذاشته است و جغرافیای ثروت توسط ابزارهای نوین، شکل جدیدی به خود گرفته است. ما اکنون در نظام اقتصادی نوینی که توسط رایانه‌ها، شبکه‌ها، پایگاه‌های اطلاعات که هر روز در حال گسترش هستند، زندگی می‌کنیم و در این دنیا شکل کالاهای و خدمات نیز دیگرگون یافته است و به اطلاعات، به عنوان یک کالای سرمایه‌ای نظر می‌شود.

نظام اقتصادی نوین با تحول بنیادین خود، جامعه ما را با چالشی فراتر از آنچه که سخت‌افزارهای دیجیتالی با آن مواجه شده‌اند، روبرو کرده است. این نظام نوین، فرصت‌های جدیدی در اختیار ما می‌گذارد، اگر مگر گونی‌های نظام اقتصادی گذشته را به صورت معیاری در نظر بگیریم، آن‌هایی که بر طبق قوانین جدید رفتار کنند پیشرفت خواهند کرد و آن‌هایی که از آن چشم‌پوشانند، در جا خواهند زد، دنیای ما به سوی یک اقتصاد جهانی با فن آوری برتر در حرکت است و این تازه ابتدای نگرانی‌ها و نفع و زیان‌های مردمانی است که در حال تجربه آن می‌باشند.

اقتصاد نوین ۳ ویژگی متمایز دارد:
۱. جهانی است
۲. معطوف به اشیاء و امور غیرملموس چون ایده‌ها و اطلاعات است.
۳. اجزای آن به شدت با هم در ارتباط است.
این ۳ ویژگی نوع جدیدی از بازار و جامعه را ایجاد و تأسیس کرده‌اند که از یک شبکه جهانی موجود در همه جا نشأت می‌گیرد. اقتصاد اطلاعات در واقع همان شکلی نوینی از اقتصاد است که در بستر فن آوری‌های نوین و اطلاعات نمود یافته است. امروزه کشوری در زمینه اقتصادی به خود کفایی می‌رسد که در زمینه فن آوری‌های اطلاعات و ارتباطات و تولید اطلاعات خود کفا باشد و قادر به تهیه اطلاعات لازم و ضروری برای تمامی زیرساخت‌های اقتصادی، اجتماعی، حکومتی، آموزشی و... باشد. در این مقاله به مطالعه اجمالی اقتصاد اطلاعات و نقش آن در کشورهای در حال توسعه و ایران پرداخته می‌شود. ابتدا تعریف و خصوصیات اقتصاد اطلاعات و پس از آن ویژگی‌های کشورهای در حال توسعه و جایگاه آن‌ها در اقتصاد اطلاعات و راه‌های توسعه در این حوزه و در انتها به بررسی اجتماعی وضعیت و جایگاه ایران در این حوزه پرداخته و پیشنهاداتی جهت بهبود وضع کنونی آرایه می‌شود.

بلا تکلیفی تعرفه‌های تماس بین‌المللی

به گزارش عصر ار تباط، در حالی که شرک‌ت‌های تلفن اینترنتی از عدم‌اجرای شدن این مصوبه از سوی شرکت ارتباطات زیر ساخت خبر می‌دهند، به دنبال ابطال آن از طریق مراجع قانونی دیگر هستند.

بر همین اساس، شورای رقابت طبق سنت همیشگی خود در آخرین جلسه بر گزار شده، این تعرفه‌ها را بررسی کرده و خواستار توقف اجرای آن شده است.
شورای رقابت تعیین و تصویب این تعرفه‌ها را فاقد وجهات قانونی خوانده و خواستار توقف اجرای آن شده است.
در حالی که شرک‌ت‌های تلفن اینترنتی در تلاشند پیش از اجرایی شدن این مصوبه، نسبت به ابطال آن اقدام کنند اما شرکت ارتباطات زیرساخت مدعی است طبق مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات و ابلاغ آن از سوی رگولاتوری، نسبت به اجرای آن اقدام کرده است.

از سوی دیگر، سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به عنوان ناظر بر حسن اجرای مصوبات کمیسیون تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، اعمال و محاسبه تعرفه‌های جدید تماس‌های بین‌الملل از سوی شرکت ارتباطات زیرساخت را ضمن اعلام بی‌خبری از اجرای آن الزامی می‌داند.
شرکت‌های تلفن اینترنتی که متقاضی ابطال مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات در مورد تماس‌های بین‌المللی هستند، تعرفه‌های مصوب را غیرواقعی توصیف کرده و خواستار بررسی، تجدید نظر و ابطال آن هستند.
تغییر این تعرفه‌ها بعد از گذشت ۵ ماه از تصویب آن‌ها مورد اعتراض شرکت‌های ارایه‌کننده خدمات تلفن اینترنتی (VoIP) است. این شرکت‌ها معتقدند تعرفه‌های جدید مکالمات بین‌الملل که از سوی کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات تصویب شده موجب ورشکستگی بیش از ۱۰۰ شرکت خصوصی تلفن اینترنتی دارای مجوز خواهد شد به طوری که نرخ یک دقیقه مکالمه با ۱۷ کشور که ۷۰ درصد تماس خروجی از ایران را شامل می‌شود، از دقیقه‌ای ۱۵۷۵

آزمایشگاه kaspersky، اعلام کرد که به یکی از اعضای طلایی برنامه اتحاد تجاری سامسونگ تبدیل شده است.

این شرکت جهانی جدید به همکاری بسیار نزدیک تر بین شرکت‌ها و گنجاندن محصولات آزمایشگاه kaspersky در طیف وسیعی از دستگاه‌های سامسونگ منجر می‌شود. به گزارش مؤسسه دیده‌بان آی‌تی- روابطعمومی kaspersky در ایران، گری کانداکف، مدیر بخش فروش و بازاریابی آزمایشگاه kaspersky، اظهار داشت: «بسیار خوشحالیم از این که شرکت جهانی جدید خود با شرکت سامسونگ الکترونیک را آغاز می‌کنیم و همکاری خود را به یک سطح کاملاً جدید ارتقا می‌دهیم. عضویت ما در برنامه اتحاد تجاری سامسونگ، kaspersky را در توسعه بیشتر نرم‌افزارهای همراه بر اساس تجربه بزرگ شرکت سامسونگ یاری خواهد کرد و ضمن گسترش توزیع

.....



است، دولت آلمان نیز در گزارشی جداگانه رشد اقتصادی این کشور را ۰/۷ درصد پیش‌بینی کرده است و بر این باور

رشد نیم درصدی اقتصادی آلمان در سال ۲۰۱۲

سازمان توسعه و همکاری‌های اقتصادی در تازه‌ترین گزارش خود از کاهش شدید رشد اقتصادی آلمان در سال ۲۰۱۲ خبر داد. روزنامه فاینانش تایمز اعلام کرده: سازمان توسعه و همکاری‌های اقتصادی در این گزارش پیش‌بینی کرد رشد اقتصادی آلمان بزرگ‌ترین اقتصاد منطقه یورو در سال ۲۰۱۲ میلادی کمتر از ۰/۴ درصد خواهد رسید. بر اساس این گزارش کاهش صادرات و ادامه بحران بدهی در منطقه یورو مهم‌ترین عامل کاهش رشد اقتصادی آلمان به کمتر از ۰/۴ درصد در سال جاری میلادی ارزیابی شده



ریال به ۳۸۴ ریال کاهش یافته است.

مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات در شهریور سال جاری در مورد تعرفه مکالمات بین‌الملل تصویب شده و به رغم گذشت ۵ ماه از این مصوبه هنوز برای فعالان این حوزه جالش برانگیز است و در حالی که کاهش و افزایش تعرفه را به طور همزمان در پی داشته است اما آن را اقدامی در جهت حذف فعالیت شرکت‌های کوچک فعال در زمینه تلفن اینترنتی می‌داند.

برخلاف آنچه شرکت‌های تلفن اینترنتی معتقدند، تماس‌های بین‌الملل شرکت ارتباطات زیرساخت با استفاده از بستر IP امکان ارزان شدن را داشته‌اند و کاهش آن روی بستر TDM غیرممکن است اما این تعرفه تنها برای ۱۷ کشور کاهش یافته و از سوی دیگر ۲۹ کشور مشمول گرانی تعرفه شده و تعرفه مکالمه با بقیه کشورها نیز ثابت

kaspersky

بامحصولات سامسونگ خواهد آمد

نرم‌افزارهای ما از طریق شبکه جهانی سامسونگ الکترونیک موقعیت شرکت را در بازار در یک مقیاس جهانی بهبود خواهد بخشید.»
برنامه اتحاد تجاری سامسونگ یک برنامه شراکتی جامع است که برای ایجاد مزایایی متمایز فروش، بازاریابی و توسعه نرم‌افزار در نظر گرفته شده است تا امکان ایجاد مدل‌های سودآور جدید را از طریق تجارت

است که اسمال خطر رکود اقتصادی این کشور را تهدید نخواهد کرد. این گزارش حاکی است اقتصاد آلمان در سال ۲۰۰۸ میلادی بادی‌ترین رکود و بحران خود در دهه اخیر روبه‌رو شد ولی به لطف اجرای سیاست‌های انبساطی پولی و مالی و بسته‌های محرک مالی توانست با افزایش رشد اقتصادی روبه‌رو شود. رشد اقتصادی آلمان پس از کاهش ۵درصدی در سال ۲۰۰۹ در سال ۲۰۱۰ میلادی بارشد چشمگیر ۳/۷درصدی روبه‌رو شد و این رقم سال گذشته نیز به بیش از ۳ درصد رسیده است.

.....

معاون وزیر تجارت، بازرگانی و صنعت

خودروسازان ۱۳۰میلیارد تومان جریمه شدند



انبارها و سردخانه‌ها در جهت مبارزه با احتکار نیز مدنظر است. گفته وی همچنین بیش از ۴۰۰ نمایشگاه برای این ایام طراحی شده است که کالاها را با قیمتی ۵ تا ۱۵ درصد تخفیف عرضه خواهند کرد.
تکوی‌مهر در ادامه به ۱۰/۳ میلیون بازرسی در مدت زمان اجرای هدفمندی یارانه‌ها اشاره کرد و گفت: از این میزان بازرسی ۸۰۴ هزار پرونده با ارزش ۵۴۰ میلیارد تومان تشکیل شده است. رئیس سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان یادآور شد: در این مدت ۲۳/۱ میلیارد تومان کارخانه‌های لبنی و در این نشست هر چند متوسط افزایش قیمت‌های پذیرفته شده طی اجرای طرح هدفمندسازی یارانه‌ها را تک رقمی ذکر کرد اما افزود شد که با تثبیت قیمت‌ها مخالف است.
تفاوت بود که خبرنگاران حاضر در این نشست خبری از توضیحات وی و مقامات دیگر سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در مورد افزایش قیمت‌ها قانع نشدند و همین باعث توضیحات چندباره این مقامات دولتی در مورد افزایش قیمت‌ها شد.
افزایش قیمت‌های بیش از ۹ درصد اعلام شده توسط سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و در مورد بخش لبنیات از جمله مهم‌ترین مسایل مطرح شده در این نشست بود که به گفته برخی خبرنگاران این افزایش قیمت‌ها بیشتر از عدد مصوب بوده است اما در مقابل مقامات سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان به بازرسی‌های و برخورد با متخلفان اشاره کردند.
رئیس سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در این نشست هر چند متوسط افزایش قیمت‌های پذیرفته شده طی اجرای طرح هدفمندسازی یارانه‌ها را تک رقمی ذکر کرد اما افزود شد که با تثبیت قیمت‌ها مخالف است.
وی در ابتدای نشست به طرح ویژه نظارتی نوروز ۹۱ اشاره کرد که از ابتدای اسفند امسال به وسیله ۱۰ هزار بازرس و ناظر اجرا خواهد شد. تکوی‌مهر در این مورد گفت: تمهیدی که در این مورد شده این است که برای کالاهای پر تقاضا در این ایام مانند انواع پوشاک، شیرینی، مواد پروتیینی، قندوشکر و لبنیات معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت خاطر نشان کرد: نظارت

۵

.....

بلا تکلیفی تعرفه‌های تماس بین‌المللی

دقیقه مکالمه بین‌الملل برقرار شده، ۱۰ درصد تعرفه تماس بین‌الملل را دریافت می‌کند.

تعرفه تماس‌های بین‌الملل در گذشته با همه کشورها به جز ویتنام، کوبا، سورنام، گویان فرانسه، یونین، آنتیل فرانسه و والیس و فوئوتا ۱۵۷۵ ریال بوده اما اکنون این تعرفه به هفت سطح مختلف ۳۸۴، ۱۵۷۵، ۴۰۴، ۲۳۰، ۲۷۸۴، ۳۴۵۶ و ۴۷۹۶ ریال تقسیم شده و سطح هفتم آن نیز به تماس با ماهواره ثر یا با قیمت هر دقیقه ۱۷۶ ریال اختصاص یافته است. این افزایش و کاهش تعرفه در حالی است که در هفت سطح تعرفه‌ای تعیین‌شده، کشورهای مشخصی به طور خاص مشمول کاهش یا افزایش تعرفه نشده‌اند بلکه بر اساس خاص‌نژنی‌های زیرساخت با هر یک از شبکه‌های تلفن ثابت یا همراه کشور مقصد، تعرفه کاهش یا افزایش یافته است، به طوری که ممکن است تعرفه تماس با تلفن ثابت یک کشور مشمول تعرفه سطح اول شود اما تعرفه تماس با شبکه تلفن همراه همان کشور مشمول تعرفه سطح سوم شود.

به جز کشورهای سطح اول تعرفه که مشمول کاهش و سطح سوم، چهارم و پنجم مشمول افزایش تعرفه شده‌اند، تعرفه تماس با کشورهای قرار گرفته در سطوح دوم و ششم مانند گذشته محاسبه می‌شود و بدون تغییر باقی مانده‌اند.
بر این اساس، تعرفه تماس با شبکه تلفن ثابت کشورهای آذربایجان، افغانستان، امارات متحده عربی، اندونزی، بلاروس، تایلند، تایلوان، ترکمنستان، عمان، فیلیپین، قزاقستان، کره جنوبی، کویت، لبنان، هنگ کنگ و شبکه تلفن همراه کشورهای افغانستان، امارات متحده عربی، بلژیک، بلاروس، تایلند، تایلوان، ترکمنستان، دانمارک، سوریه، عربستان سعودی، عمان، فیلیپین، کره جنوبی، کویت، نروژ، هلند، هنگ کنگ، اتریش، ارمنستان، اوکراین، اندونزی، ترکیه، ژاپن، سوئد، قزاقستان، لبنان و یونان افزایش یافته است.

و شرک‌تی مبتنی بر آندروید سامسونگ به این شرکت عرضه نماید.

این نرم‌افزارها بالاترین سطح امنیت را بر اساس محافظت پیشرفته در برابر نقض حریم خصوصی، مفقود شدن یا به سرقت رفتن دستگاه، تماس‌ها و پیام‌های مزاحم و نیز نرم‌افزارهای مخرب تضمین می‌کنند.
بر اساس بخش دیگری از این برنامه، آزمایشگاه kaspersky باید نرم‌افزارهای امنیتی مخصوص مصرف‌کنندگان را برای محافظت از کامپیوترها، نوت‌بوک‌ها و نت‌بوک‌های سامسونگ که با سیستم عامل ویندوز عرضه می‌شوند، تأمین نماید.
در مورد محصولات شرکتی، آزمایشگاه kaspersky باید نرم‌افزار Kaspersky Endpoint Security، مدل‌های تجاری مختلف و یک روش انعطاف‌پذیر برای کسب بهترین امنیت را برای کلیه مشتریان شرک‌تی فراهم نماید.

.....

خودداری ۲ شرکت غربی از مشارکت در انتقال نفت ایران

دو شرکت کشتیرانی غربی اعلام کردند در زمینه نقل و انتقال نفت ایران به بازارهای جهانی مشارکتی نخواهند داشت.
پایگاه اینترنتی بلومبرگ اعلام داشت: شرکت و اس جی که مرک‌ز آن در نیویورک است اعلام کرد ۴۵ سوپر تانکر این شرکت دیگر از ایران بارگیری نخواهند کرد. بر اساس این گزارش شرکت‌های کشتیرانی فرانت لاین و نوا هم که مجموعاً ۹۳ نفتکش و سوپر تانکر در اختیار دارند اعلام کردند که رد داد و ستد با جمهوری اسلامی خودداری می‌کنند. این گزارش حاکی است

.....

معاون وزیر تجارت، بازرگانی و صنعت

است، وی در این مورد توضیح داد: پیش از این در خواست‌های عمومی برای افزایش قیمت خودرو بود اما اخیراً به دلیل افزایش نرخ رسمی دلار نیز تقاضاهایی مطرح شده است. تکوی‌مهر در ادامه بیان کرد: کسانی که تحت عنوان افزایش نرخ ارز بخواهند محصول خود را گران کنند مورد قبول ما نیست و اگر درخواستی در این مورد هست باید با هماهنگی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان انجام شود. رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در پاسخ به خبرنگار ایسنا مبنی بر این که آیا تاکنون با تقاضای افزایش قیمتی ناشی از نوسان نرخ ارز موافقت شده است؟ عنوان کرد: در چند تقاضای افزایش قیمت

داریم اما هنوز در این مورد موافقتی صورت نگرفته است. برای ما ملاک قیمت نرخ رسمی ارز است.
وی در ادامه تأکید بر این که حتماً با تثبیت قیمت‌ها مخالف هستیم، افزود: هر چند ما با فریز شدن قیمت‌ها مخالف هستیم اما تنها افزایش منطقی قیمت‌ها را می‌پذیریم. در کشور ما در سال‌های اخیر کمتر سالی بود که تورم دو رقمی نبوده است و این نشان می‌دهد هزینه‌ها افزایش می‌یابد و آن وقت اگر قیمت برای بخش تولید ثابت نگه داشته شود تولید نمی‌تواند کار خود را ادامه دهد. تکوی‌مهر در ادامه متوسط افزایش قیمت‌های پذیرفته شده طی زمان اجرای هدفمندی یارانه‌ها را تک رقمی ذکر کرد و افزود: البته در مواردی مانند لاستیک میزان افزایش قیمت‌ها در چندین مرتبه بوده است و ما برخی از افزایش قیمت‌ها را با محدودیت‌هایی اعلام کردیم. رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در مورد افزایش قیمت بلیت هواپیمای و قطار نیز گفت: بحث افزایش قیمت در این بخش باید با هماهنگی کارگروه کنترل بازار باشد و ما این افزایش قیمت‌ها را بررسی می‌کنیم. البته اگر کار گروه هدفمندسی یارانه‌ها این افزایش قیمت را تصویب کرده باشد مشکلی وجود ندارد اما اگر غیرقانونی باشد در این مورد برخورد می‌کنیم.

مناقشه ملیه فن آوری

خبر

نیاز زیر ساخت‌های قوی و هزینه‌بر برای اجرای طرح دورکاری



دولت‌ها باید با ابزار قدرتی که در دست دارند، زمینه دورکاری را فراهم آورند. به گزارش پایگاه خبری فن آوری اطلاعات برسام، ابرج استوار – کارشناس تجارت الکترونیکی – با اشاره به این که دورکاری طرح ایده‌آلی بود که مطرح شد، اظهار کرد: معمولاً طرح‌هایی که در حد یک ایده خوب مطرح می‌شوند، به زیرساخت‌های قوی و هزینه‌بری نیاز دارند که همین روال باعث می‌شود به خاطر‌ها سپرده شوند. وی خاطرنشان کرد: دورکاری که با نام Tele-Working در کشورهای دیگر شناخته می‌شود، به سخت‌افزارهای پشتیبانی قوی در سازمان‌ها و ارگان‌های دور کار نیاز دارد که عم‌آنها هم مراکز داده و سرور‌هاست که بیشتر هزینه‌کردهای اولیه نیز در این ارتباط است. او ادامه داد: پس از این موضوع باید به دنبال نحوه برقراری ارتباطات درون سازمانی در حیطه وسیع بود که همین امر با توجه به این که مدیای داخل کشور ما از بستر فیبر نوری استفاده نمی‌کند، هزینه‌کرد بالایی را می‌تواند به خود اختصاص دهد. این کارشناس تجارت الکترونیکی گفت: برای برقراری ارتباط بین دو شعبه، یک ارگان باید مسلمان شبکه‌ای خصوصی استفاده کند که کمترین دسترسی‌های غیرمجاز و بیشترین مانیتورینگ و سطح دسترسی را به شبکه اعمال کند و هم‌چنین گزارش‌های لحظه به لحظه از وضعیت سیستم بر حسب درخواست ارایه دهد. استوار با اعلام این‌که هزینه‌های اولیه کار باعث می‌شود که افراد به ارزش‌های افزوده این طرح توجهی نکنند ابراز کرد: تنها راهکار این است که دولت‌ها با ابزارهای قدرتی خود برخی بخش‌ها را اجباری کنند تا خدمات خود را از طریق راه دور ارایه کنند تا هم سخت‌افزارهای مورد نیاز پدید آید و افراد به دنبال تأمین آن‌ها باشند. او ابراز کرد: علاوه بر این انجام چنین کارهایی باعث می‌شود که افراد بتوانند روی ارزش‌های افزوده‌ای که انجام چنین طرح‌هایی می‌تواند به ارمغان آورد تمرکز کنند.

ایرانسل در فهرست ۱۰ شرکت برتر ایران

در چهاردهمین دوره رتبه‌بندی ۱۰۰ شرکت برتر ایران و به تشخیص سازمان مدیریت صنعتی، ایرانسل جزو ۱۰ شرکت پیشرو کشور در رتبه‌بندی سال ۱۳۹۰ معرفی شد. به گزارش اپتنا به نقل از روابط عمومی ایرانسل، در رتبه‌بندی ۱۳۹۰ صد شرکت برتر ایران (طرح IMI-۱۰۰) که توسط سازمان مدیریت صنعتی بر گزار می‌شود، ایرانسل تنها شرکت فعال در حوزه فن آوری اطلاعات و ارتباطات کشور است که در فهرست ۱۰ شرکت پیشروی ایران قرار گرفت و موفق به دریافت تندیس ویژه و لوح تقدیر شد. هم‌چنین در بخش رتبه‌بندی سال ۹۰ صد شرکت برتر کشور، برای سال مالی ۱۳۸۹، ایرانسل با ۳ پله صعود نسبت به رتبه‌بندی سال گذشته، از جایگاه بیست و ششم به جایگاه بیست و سوم ارتقا پیدا کرد. براساس این گزارش، ایرانسل پس از گذشت ۴ سال از آغاز فعالیت در بازار خدمات ارتباطی کشور توانست به این جایگاه‌ها در بین شرکت‌های پیشرو و برتر کشور دست پیدا کند. رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران، از طریق بررسی عملکرد شرکت‌ها در ۲۵ شاخص مالی و اعتباری توسط سازمان مدیریت صنعتی انجام می‌شود. مهم‌ترین اهداف رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران، ایجاد فضای شفاف و مقایسه‌ای برای کسب و کار، ارایه اثرگذاری بنگاه‌های اقتصادی در روند فعالیت‌های کشور، ایجاد رقابت بین بنگاه‌ها و شرکت‌ها و در نهایت تحلیل روند اقتصادی و تشخیص جهت حرکت در کسب و کارهای اقتصادی اعلام شده است.

این گزارش حاکی است یکی از تانکرهای گروه کشتیرانی او اس جی اواخر ژانویه سال‌جاری در بندر خا‌رک گرفت و طی پس از یک روز آب‌های ایران را ترک کرد. ظرفیت این نفتکش دو میلیون بشکه نفت خام است که نه نوشته بلومبرگ به احتمال زیاد در ایران بارگیری کرده و به مقصد یکی از مشتریان نفت ایران به راه افتاده است.

ایران چهل‌مین ناوگان بزرگ کشتی‌های حمل‌کننده نفت را در اختیار دارد.

خبر

تحریم ایران سر به دیوار کوفتن است

رئیس سابق خزانه‌داری انگلیس در گفت‌وگویی با بی‌بی‌سی اذعان کرد: تحریم‌های اقتصادی علیه ایران مؤثر نخواهند بود.
لرد لامونت اظهار کرد: من تنها می‌توانم بگویم ما با این رویکرد سر خود را به دیوار می‌کوبیم و ایران زیر فشار تحریم‌ها، تسلیم نخواهد شد. لامونت که در دولت جان میچر در اوایل دهه ۱۹۹۰ رئیس خزانه‌داری این کشور بود، گفت: شرکت‌های انگلیسی نیز لطمه می‌بینند و عرصه را به رقیبان خود در آسیا می‌بازند.
آمارهای گردآوری شده از صادرات شرکت‌های انگلیسی به ایران نشان می‌دهد تجارت تقسیم‌از حدود ۵۰۰ میلیون پوند در سال ۲۰۰۸ به حدود ۱۷۰ میلیون پوند در سال ۲۰۱۱ رسیده است.
لرد لامونت که رئیس اتاق بازرگانی ایران – انگلیس است، می‌گوید: این تحریم‌ها تأثیر ضدتولیدی بر شرکت‌های انگلیسی دارند. بررسی‌ها نشان داده است که تحریم‌های وضع شده علیه ایران به شرکت‌های انگلیسی که بسیاری از آن‌ها هم‌چنان تجارت قانونی با ایران داشتند، لطمه زده است و دور جدید تحریم‌ها که معامله با بانک‌ها و موسسات مالی ایرانی را نیز ممنوع کرده است، انجام تجارت را برای شرکت‌های انگلیسی عملاً غیرممکن ساخته است. مالک یک شرکت شیمیایی انگلیسی که در شمال غربی این کشور قرار دارد و تولیدکننده ترکیبی برای داروهای سواهم‌هست است، نیز در گفت‌وگو با بی‌بی‌سی اظهار کرد: این شرکت به مدت ۲۵ سال به ایران صادرات داشته است اما اکنون به دلیل مشکل در دریافت پول برای کالاهایش، ناچار به معلق کردن تجارت خود با ایران است و به تازگی از سوی طرفین تجاری خود در ایران مطلع شده که مال شرکت‌های هندی و چینی آماده هستند تا جای این شرکت را بگیرند. وی که مال به افشای نام خود نبود، از این‌که پس از ۲۵ سال فروش این محصولات به ایران، به این شکل فرصت تجاریش را از دست می‌دهد، ابراز تأسف کرد.
لرد لامونت در این‌زمینه می‌گوید: تحریم‌ها یک سیاست شک طر‌فه نیست و به شرکت‌ها در انگلیس نیز تأثیر منفی می‌گذارد. به گفته وی مشکل مربوط به تحریم‌ها این است که ما فکر می‌کنیم به ایران هزینه تحمیل می‌کنیم اما به خودمان نیز از نظر از بین رفتن فرصت‌های شغلی، کاهش تولید و در برخی موارد ورشکستگی شرکت‌ها، هزینه‌های زیادی می‌کنیم. لامونت به این حقیقت اشاره کرده است که تجارت میان انگلیس و ایران کاهش یافته در حالی که تجارت میان شرکت‌های آسیایی و ایران رشد کرده است.

تأخیر دولت در ارایه بودجه تمامی تلاش‌ها را نقش بر آب می‌کند

عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات با تأکید بر این که بودجه‌ریزی عملیاتی قدرت نظارت مجلس را افزایش می‌دهد، افزود: زمانی‌که اصل بودجه با تأخیر به مجلس ارایه داده می‌شود، کل مکانیزم برهم می‌خورد و بودجه بر هر مبنایی که بسته شده باشد اجرای آن زیر سؤال می‌رود. علی بنایی گفت: یکی از دلایلی که اهداف بودجه به طور کامل محقق نمی‌شود، عملیاتی ارایه نکردن بودجه است که در این صورت تعادل در بودجه برای اختصاص منابع به طرح‌ها و برنامه‌ها وجود ندارد و باعث می‌شود منابع اختصاص داده شده با واقعیت فاصله زیادی دارد. نماینده مردم قم تحقق مؤثر اهداف بودجه را در گرو عملیاتی ارایه کردن آن اعلام و تأکید کرد: بودجه‌ریزی عملیاتی از جمله مقولاتی است که در اکثر کشورهای توسعه یافته مورد استفاده قرار می‌گیرد.

افتتاح دروازه جدید ناحیه صنعتی کارون

در راستای زیرسازای فضای شهری، دروازه جدید ناحیه صنعتی کارون همزمان با دهه مبارک فجر باحضور جمعی از مدیران شهری، افتتاح شد.
در مراسم افتتاح دروازه ناحیه صنعتی کارون مدیرعامل و جمعی از مدیران، رؤسا و کارکنان شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون، فرماندار اهواز شهردار منطقه ۷ اهواز حضور داشتند. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در این مراسم ضمن تبریک دهه مبارک فجر و سالروز میلاد رسول مکرم اسلام (ص)، یاد و خاطره امام (ره) را گرامی داشت و گفت: امام خمینی (ره) همه ما را از دست زرم ستم شاهی نجات داد و ما باید قید بردان ایشان باشیم و خود را سربازان مقام عظمای ولایت بدانیم. هرگز قلاوند با اشاره به عدم توسعه اولین شهرهای نفتی کشور، افزود: از برکت وجود نفت است که شهرها سامان می‌گیرند و وظیفه ماست که به توسعه شهرهای نفت‌خیز کمک نماییم و در این راستا باید پروژه‌هایی تعریف شود که هم تولید نفت به شکل مطلوب انجام شود و هم مناطق پیرامونی نفت توسعه پیدا کنند. وی در ادامه به جلسه مشترک خود با معاون وزیر نفت در توسعه منابع انسانی اشاره کرد و گفت: در راستای حفظ کرامت کارکنان و مرتفع ساختن نیازهای آنان به زودی جلسه پرسش و پاسخ با حضور معاون وزیر نفت در منابع انسانی در اهواز برقرار خواهد شدو هم چنین آن دسته از کارکنان پیمانکاری که دارای سابقه کاراز یاد و مدرک مرتبط باهست است؛ و این برمی گردد مقررات بصورت قرارداد مدت معین تحت پوشش شرکت قرار خواهند گرفت. قلاوند در ادامه با اشاره به این‌که شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون

بزرگ‌ترین شرکت تابع شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب است، گفت: این شرکت سهم بزرگی در تولید نفت مناطق نفت خیز جنوب دارد و با توجه به قرار گرفتن در شهر اهواز همکاری و تعامل خوبی با شهرداری در زمینه توسعه شهری دارد. وی هیأت‌مدیره شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و کلیه



وی گفت: امروزه در دنیا برای شاد کردن افراد و بالا بردن روحیه آن‌ها سعی می‌شود در ساخت دیوارهای شهری از طرح‌های زیبا و شاد استفاده کنند و بدیهی است که اگر طرح‌های نامنظم در کنار طرح‌های منظم و موزون قرار بگیرد تضاد و ناهماهنگی به وجود می‌آورد و این عدم‌وازنه به خودی خود بر روح، روان و جان آدم‌ها تأثیر نامطلوب می‌گذارد. دهانزاده در ادامه با اشاره به موقعیت جغرافیایی ناحیه صنعتی کارون گفت: کارون یکی از مهم‌ترین کانون‌های استقرار اداره‌ها و شرکت‌های عملیاتی تابع شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب است که تولید روزانه بیش از یک میلیون بشکه نفت و حدود ۷۰۰ میلیون فوت‌مکعب گاز از این ناحیه راهبری می‌گردد. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون گفت: پروژه احداث دروازه ورودی شماره یک ناحیه صنعتی

مدیرعامل شرکت سایپا یک اعلام کرد که در سال ۸۷ تاکنون اجرت نمایندگی‌های سایپا به طور متوسط دو برابر شده است و شرکت سایپا یک حتی براساس رقمی بیشتر از نرخ رسمی تورم اجرت نمایندگی‌ها را افزایش داده است. به گزارش سایپانیوز به نقل از پرشین خودرو، محمدحسین گرمان در عین حال به نکته مهم دیگری اشاره کرد و گفت: «نرخ اجرت نمایندگی‌ها براساس رتبه‌بندی لحاظ می‌شود و اگر نمایندگی‌ها بتوانند با ارایه خدمات بهتر وحل برخی مشکلات خود در جهت ارتقای کیفیت خدمات تلاش کنند با کسب امتیاز بیشتر شاهد افزایش ضریب اجرت خود خواهند بود.»

بیره تصمیم اگر به این موضوع اشاره کنیم که اتخاذ چنین تصمیمی به خودی خود می‌تواند آغازگر تحول بزرگی در عرصه خدمات پس از فروش صنعت خودرو به‌شمار رود. زیرا در سال‌ها میزان اجرت دریافتی نمایندگی‌ها از شرکت خودروساز همواره به عنوان یک دغدغه بزرگ مطرح بود و اغلب انتقاداتی را از سوی شبکه

محمدحسین گرمان ،مدیرعامل شرکت سایپا یک اعلام کرد

خدمات پس از فروش صنعت خودرو در انتظار تحول بزرگ

نمایندگی‌ها به همراه داشت.

از طرفی گروه خودروسازی سایپا همواره بر آن بود تا کمترین آسیب به مصرف‌کننده وارد نشود و در مقابل سطح کیفیت ارایه خدمات پس از فروش ارتقا یابد. تحقق چنین هدفی قطعاً نمی‌توانست با افزایش میزان اجرت دریافتی از مشتریان محقق شود، بنابراین خودروساز باید پوست اندازی را آغاز می‌کرد و بدعت‌های جدیدی را در عرصه خدمات پس از فروش به کار می‌گرفت.

طبیعی است که صنعت خودرو به واسطه برخورداری از بازار خدمات پس از فروش گسترده می‌تواند فضای

مطلوبی را بیش روی شبکه نمایندگی‌ها ایجاد کند. طراحی کارت تارنجی، جذب خودروهای خراج از دوره گارانتی، تعریف سید جدید خدمات به مشتریان و موارد دیگری از این قبیل ابزارهایی بود که در گروه خودروسازی سایپا و شرکت سایپا یک‌ک برای افزایش سطح درآمد شرکت و شبکه به کار گرفته شد. در کنار این موارد افزایش اجرت دریافتی نمایندگی‌ها از سایپا یک و نه از مشتری اقدام دیگری بود که به واسطه آن هم رضایت مشتری حفظ می‌شد و هم در آمد نمایندگی‌ها افزایش می‌یافت. در مقابل به واسطه تعریف خدمات و مسیریهای

۹۰درصد پیشرفت داشته‌اند. مدیرعامل شرکت کارون در ادامه گفت: این شرکت سال گذشته در زمینه عوارض نوسازی ۸میلیاردریال و به‌عنوان بهای خدمات شهری مبلغ ۱۶ میلیارد ریال به شهرداری پرداخت نموده است که این میزان در ۱۰ ماه نخست امسال به ترتیب بالغ بر ۹ و ۲۰میلیارد ریال بوده که بهای عوارض و نوسازی به طور کامل پرداخت و خدمات شهری نیز به زودی پرداخت خواهد شد. فرماندار اهواز نیز در این مراسم ضمن تبریک دهانزه از نانوکامپوزیت استفاده شده است که مقاومت زیادی در برابر حرارت، نورخورشید و آلودگی دارد و هم‌چنین در زمان امحا نیز جذب محیط شده و هیچگونه آلودگی محیطی در بر ندارد. دهانزه‌دار در ادامه به تلاش‌های این شرکت برای بهسازی و نوسازی دروازه شماره دو این منطقه اشاره و اظهار امیدواری کرد به زودی مجوزهای لازم درخصوص اجرای این پروژه دریافت شود. وی در ادامه پروژه احداث دیوار و فضای سبز اطراف ناحیه صنعتی کارون را از دیگر تلاش‌های این شرکت جهت زیرسازای فضای شهر برشمردو گفت: این پروژه نیز با هزینه‌ای بیش از ۲۵میلیارد ریال به شهرداری واگذار شدو تا کنون ۹۸درصد پیشرفت داشته است. دهانزه‌افزود: با هدف کمک به شهرداری و توسعه عمران شهری هم‌چنین ۸ پروژه فعال دیگر به شهرداری واگذار شده است که مدیریت امور مهندسی و ساختمان شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب راهبری آن را به عهده دارد که بالغ بر ۲۵۸میلیارد هزینه اجرای آن‌ها است و بین ۱۱تا

در آمدی جدید در شبکه باعث می‌شود تا درآمد شرکت نیز افزایش یابد و از محل این خدمات باز هم درآمد نمایندگی‌ها افزایش یابد.

تعریف این سیاست‌ها با نگاه ویژه سایپا یک به بازار قطعات همراه شده و در این مسیر ابزارهایی هم‌چون جلوگیری از کپی‌برداری و گسترش شبکه توزیع قطعات اصلی همراه شده است. خیز سایپا یک‌ک برای تصاحب بخش عمده‌ای از بازار قطعات یدکی به تنهایی می‌تواند یک گام بزرگ در راستای افزایش درآمد شبکه نمایندگی‌ها و هم‌چنین حفظ و ارتقای رضایت مشتریان به‌شمار رود. در کنار این موارد اکنون افزایش میزان اجرت دریافتی نمایندگی‌ها خود عامل بزرگی برای بالا بردن سطح کیفی ارایه خدمات پس از فروش به‌شمار می‌رود و انگیزه نمایندگی‌ها را نیز دوچندان خواهد کرد. به عبارتی باطی شدن این مسیر دو گروه اصلی‌که اهرم‌های اصلی رشد در صنعت خودروسازی به‌شمار می‌روند برنده خواهند شد.

خبر

بر اساس تفاهم‌نامه‌ای مشترک‌برای حفظ منابع طبیعی

نهایلکاری در حریم راه‌های روستایی انجام‌می‌شود

بر اساس تفاهم‌نامه‌ای مشترک با هدف کاهش تصادفات و ارتقای ایمنی تردد، حفظ و نگهداری حریم راه‌ها و نیز ایجاد فضای سبز و منظر آرایی در محور روستایی نهایلکاری در حریم راه‌های روستایی انجام می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت راه و شهرسازی، معاون ساخت و نگهداری راه‌های روستایی وزارت راه و شهرسازی با امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک خود با سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور و سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری متعهد شده است که فهرست راه‌های پرت تردد و نقاط مستعد حادثه را به سازمان‌های شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور و جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری برای تعیین اولویت احداث پایگاه‌های آتش‌نشانی ارایه کند. بنابر این گزارش، به موجب این تفاهم‌نامه، برنامه‌ریزی مشترک در جهت اجرای طرح‌های توسعه جنگلکاری، گسترش فضای سبز، بیابان‌زدایی و آبخیزداری در محدوده روستاها و حریم راه‌های روستایی و هماهنگی لازم برای محول کردن پروژه‌های اجرایی قابل واگذاری سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور و وزارت راه و شهرسازی به دهیاری‌ها و شرکت‌های تعاونی دهیاری‌ها و سایر تشکل‌های روستایی صورت می‌پذیرد. آزادسازی و واگذاری منتهی‌الیه حریم راه‌های در اختیار وزارت راه و شهرسازی به روستاییان و دهیاری‌ها برای نهایلکاری و توسعه فضای سبز بر اساس ضوابط و مقررات مربوطه واستفاده از توان و ظرفیت مشترک در جهت



ایجاد و تجهیز پایگاه‌های آتش‌نشانی روستایی در مناطق بحرانی و راه‌های روستایی منتهی به روستای مربوطه از مفاد این تفاهم‌نامه است.

این تفاهم‌نامه تا پایان برنامه

پنجم توسعه کشور قابل اجرا است و به منظور هماهنگی در اجرا و نظارت بر رعایت مفاد این تفاهم‌نامه همکاری‌های ملی و استانی تشکیل می‌شود. استفاده از توان بالقوه دهیاری‌ها و همکاری آن‌ها با مسئولان ذی‌ربط در توسعه منابع طبیعی و فراهم کردن زمینه‌های لازم برای ایجاد پارک‌ها و فضاهای سبز در محدوده روستا از اهداف امضای این تفاهم‌نامه است. بنابر این گزارش، تقویت و ارتقای سطح همکاری‌های ۳ جانبه در راستای گسترش فرهنگ حفظ و احیای منابع طبیعی و آبخیزداری، گسترش فرهنگ حفظ، احیا و توسعه منابع طبیعی و آبخیزداری در مناطق روستایی و ارتقای سطح دانش، بینش مجریان و بهره‌برداران عرصه‌های منابع طبیعی و آبخیزداری از دیگر اهداف امضای این تفاهم‌نامه است. هم‌چنین، استفاده از پتانسیل دهیاری‌ها شوراهای اسلامی و جوامع روستایی در راستای افزایش سرانه فضای سبز و نهایلکاری در حریم راه‌های روستایی در راستای کاهش تصادفات و ارتقای ایمنی تردد، حفظ و نگهداری حریم راه‌ها و ایجاد فضای سبز و منظر آرایی در محورهای روستایی از دیگر اهداف این تفاهم‌نامه است. براساس این گزارش، آزادسازی و واگذاری منتهی‌الیه حریم راه‌های در اختیار وزارت راه و شهرسازی به روستاییان و دهیاری‌ها برای نهایلکاری و توسعه فضای سبز بر اساس ضوابط و مقررات مربوطه استفاده از توان و ظرفیت مشترک برای ایجاد و تجهیز پایگاه‌های آتش‌نشانی روستایی در مناطق بحرانی و راه‌های روستایی منتهی به روستای مربوطه از دیگر مفاد این تفاهم‌نامه است. این تفاهم‌نامه را اسیدحسین میرشفیع معاون راه روستایی وزارت راه و شهرسازی، حمیدرضا ارشادمشنش معاون هماهنگی امور عمرانی وزیر کشور و رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، علیرضا اورنگی معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور و امضا کردند.

شماره ۱۱۱۷۹

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد عملیات اجرایی شبکه جمع‌آوری فاضلاب فردوس (zone-B2) را با مشخصات زیر از طریق مناقصه به شرکتهای دارای رتبه‌بندی در رشته آب واکذار نماید.

مشخصاتپروژه	محل اجرا	دستگاه نظارت	مبلغ اولیهبرآورد براساس فهرست بها،فاضلاب سال ۱۳۸۸	مدت اجرا	کد طرح
اجرای لوله‌گذاری بولولوله‌پلی اتیلن فاضلابی‌دوجداره: ۱ – به قطر ۲۰۰ میلیمتر و به طول حدود ۱۰۱۷۸ متر. ۲ – به قطر ۲۵۰ میلیمتر و به طول حدود ۳۰ متر. ۲ – به قطر ۳۱۵ میلیمتر و به طول حدود ۳۴۷ متر. ۵- احداث ۲۰۴ باب آدم‌رو بتنی در جا و پیش‌ساخته ۲۰ باب آدم‌رو آجری. ۶ – تهیه لوله‌های به قطر ۲۰۰ و ۲۵۰ و ۳۱۵میلیمتر. ۷ – اجرای کامل عملیات لوله گذاری طبق جزئیات و مشخصات فنی و نقشه‌های اجرایی و تایید دستگاه نظارت.	شهر فردوس	معاونت مهندسی وتوسعه	۵۵۴۵۸,۹۳۶,۷۱ ریال	۱۴ ماه	۴۰۹۰۱۴۴۱

از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت میشود جهت اعلام آمادگی و کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد ارزیابی و توان اجرای کار حداکثر به مدت ۱۸ روز پس از تاریخ انتشار آگهی(۴ روز جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد و ۱۴ روز جهت تحویل اسناد ارزیابی) در ساعات اداری به دفتر حقوقی، تحصیل وتملک اراضی شرکت به نشانی: بیرجند- بلوار شهدای عبادی- شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی مراجعه نمایند. شایان ذکر است دستگاه مناقصهگذار وفق ضوابط ومقررات نسبت به ارزیابی ودعوت از پیمانکاران اقدام خواهد نمود.

آخرین مهلت تحویل اسناد: یکشنبه ۹۰/۱۲/۱۴ تا پایان وقت اداری .

بازگشایی پاکات: دو شنبه ۹۰/۱۲/۱۵ ساعت ۱۰ صبح .

پیمانکاران جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند

با شماره تلفنهای ۰۸۲۳۳۴۰۲۲ - ۰۴۳۳۵۱۴۶ - ۰۵۶۱ تماس حاصل فرمایند.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

اسناد ارزیابی از طریق سایت ملی مناقصات

وبایگاه اینترنتی شرکت آب وفاضلاب خراسان جنوبی به آدرس ذیل قابل دریافت می‌باشد.

http://iets.mporg.ir

WWW.abfa-Khj.ir

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی



نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

دومرحله‌ای

مناقصه‌گزار: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

موضوع مناقصه	شمار مناقصه
خرید ۵۰۰ دستگاه کنتور سه فاز اتصال مستقیم	۹۰/۵۱
مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۹۰/۱۱/۲۷ لغایت ۹۰/۱۲/۰۲	
محل دریافت اسناد مناقصه: الف- اهواز- آمانیه، خیابان شهید منصفی، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، طبقه دوم، اتاق ۲۰۱، امور نداد کارت و انبارها تلفن تماس جهت دریافت اطلاعات ۰۶۱۰۳۳۳۴۰۳۹	
ب: تهران – میدان ونک، خیابان برزیل شرقی، ساختمان شهید عباسپور، بلوک ۲، طبقه ۷، واحد ۲۲۲۰ تلفن ۸۸۶۷۵۴۱	
اسناد مناقصه از طریق سایت اینترنتی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان www.Kepdc.co.ir سایت شرکت تاونیر www.tavanir.org.ir تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه ۹۰/۱۲/۰۸	
محل تحویل پاکت‌های مناقصه: اهواز- آمانیه، خیابان شهید منصفی، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، دبیرخانه شرکت، اتاق ۱۰۱	
تاریخ گشایش پاکت‌های مناقصه: روز شنبه ۹۰/۱۲/۰۹ ساعت ۱۵	
مبلغ خرید اسناد مناقصه ۱۰۰۰۰ ریال واریز به حساب سپهر شماره ۲۱۹۵۱۲۲۱۳۰۰۴ نزد بانک صادرات اهواز شعبه دز	
شرکت‌های دارای تاییدیه تاونیر مجاز به شرکت در مناقصه می‌باشند.	
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه پیوست اسناد مناقصه می‌باشد که می‌بایستی به صورت رسید واریز وجه، چک یا ضمانت‌نامه بانکی ارائه گردد.	
پیشهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده (پیوست اسناد مناقصه) تضمین‌های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانت یا رسید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.	
به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر یا چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.	
به پیشنهادهای فاقد امضاء، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.	
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.	
هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.	

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان



شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

مناقصه‌گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

نوع تضمین: ضمانت‌نامه بانکی

مبلغ خرید اسناد: ۰/۰۰۰/۵۰ ریال در وجه شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر به شماره حساب ۲۱۹۵۱۲۱۰۵۳۰۰۸ بانک صادرات شعبه مرکزی بوشهر

تاریخ فروش اسناد: ۹۰/۱۱/۲۶ لغایت ۹۰/۱۲/۰۱

محل تحویل اسناد: امور تدارکات شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر - تلفن: ۰۷۷۱-۲۵۲۲۲۲۱

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

دارا بودن گواهینامه صلاحیت از سازمان کار و امور اجتماعی و یا رتبه از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و یا تاییدیه از تاونیر و یا سایر مراجع ذیصلاح برای پیمانکاران شرکت‌کننده الزامی است.

ضمناً می‌توانید این آگهی را در سایت اینترنتی **www.Tavanir.org.ir** و **www.bedc.ir** مشاهده نمایید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره مناقصه	مبلغ تضمین ریال	آخرین مهلت تحویل پاکات	تاریخ بازگشایی پاکات الفوب
۱	توسعه و احداث و بازسازی شبکه شهرستان تنگستان	۴۳/۹۰/۵۲م	۲۴/۵۰۰/۰۰۰	ساعت ۱۴ ۹۰/۱۲/۱۴	ساعت ۱۴ ۹۰/۱۲/۱۴
۲	توسعه و احداث و بازسازی شبکه شهرستان بوشهر ۴ فاز	۴۳/۹۰/۵۳م	۲۴/۵۰۰/۰۰۰	ساعت ۱۴ ۹۰/۱۲/۱۴	ساعت ۱۴ ۹۰/۱۲/۱۴
۳	توسعه و احداث و بازسازی شبکه شهرستان گنگان	۴۳/۹۰/۵۴م	۱۴/۹۰۰/۰۰۰	ساعت ۱۴ ۹۰/۱۲/۱۴	ساعت ۱۴ ۹۰/۱۲/۱۴

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

همزمان با باز گشایی بازار جهانی و کاهش قیمت طلا و دلار، معاملات آتی با روند نزولی باز شد و قیمت‌ها نسبت به روز گذشته در نخستین دقایق شروع معاملات حدود ۱۰ هزار تومان کاهش یافت. به گزارش فارس، معاملات آتی را با روند منفی شروع کرد تاثر کاهش طلای جهانی و دلار را بر روی قیمت‌های خود نشان دهد. بر این اساس با توجه به دلار ۱۸۸۰ تومان و انس ۱۷۱۵ دلار، سکه اسفند با کاهش ۴هزار تومانی ۸۲۷ هزار تومان معامله می‌شود.



بر اساس این گزارش، در حالی که بازار آتی باز شده و نخستین ساعت شروع را سبیری می‌کند، سکه اردیبهشت و تیر سال آینده ۸۸۰ و ۹۱۸ هزار تومان

طلای جهانی و دلار نرخ سکه را پایین آوردند

به فروش می‌رسد. هم چنین، هنوز نماد سکه شهریور باز نشده و خبری از آن نیست. یکی از دلایلی که باعث کاهش قیمت سکه در معاملات آتی شده کاهش قیمت آن در بازار نقد است زیرا در حال حاضر به نظر می‌رسد در بازار زیر ۸۱۰ هزار تومان معامله می‌شود. دلیل این مسأله نیز خبری بود که روز گذشته مبنی بر گشایش آل سی امارات منتشر شد. با توجه به شرایط فعلی قیمت‌ها در قرار دادهای معاملاتی آتی هر لحظه در حال کاهش است.

رییس کل بیمه مرکزی خبرداد

بانک سامان در فهرست ۱۰۰ شرکت برتر کشور (IMI-۱۰۰) در سال ۱۳۹۰ ۲۴پله صعوددست به سال۸۹، رتبه ۳۶ را به خود اختصاص داد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از اداره روابط عمومی بانک سامان، چهاردهمین دوره معرفی ۴۰۰ شرکت بزرگ ۱۰۰ شرکت برتر ایران صبح دوشنبه ۲۴بهمن باحضور غنفری وزیر صنعت، معدن و تجارت، تقی پوزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات، هاشمی رئیس کمیسون صنایع مجلس، کماتی مدیرعامل سازمان مدیریت صنعتی و مدیران ارشد بانک‌ها، بیمه‌ها، شرکت‌های



بزرگ صنعتی و مدیران و کارشناسان برگزار شد. این فهرست که بر اساس رتبه‌بندی انجام‌شده توسط سازمان مدیریت صنعتی کشور اعلام شد، بانک سامان موفق شد در جمع

اجرای آزمایشی پرداخت خسارت بدون حضور مقصر

مدیرعامل بیمه ایران از آغاز آزمایشی پرداخت خسارت بدون حضور مالک اتومبیل مقصر خبر داد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بیمه ایران، جواد سهامیان مقدم در همایش مشترک بیمه و پلیس راهور با بیان این‌که این طرح به صورت پایلوت قابلیت اجرا دارد افزود: هم‌چنین باید تأکید کنم که صدور بیمه‌نامه در چاده‌ها چندان نیازی به حضور فیزیکی عوامل شرکت بیمه ندارد و می‌توان با داشتن حداقل امکانات به صدور بیمه‌نامه الکترونیکی در این مکان‌ها اقدام کرد. وی با اشاره به تأثیر تعامل شرکت‌های بیمه و پلیس برای کاهش تصادفات جادامی گفت: توسعه فرهنگ بیمه در دو حوزه پلیس و بیمه است.

صعود۵پله‌ای بیمه البرز در میان ۱۰۰ شرکت برتر

شرکت بیمه البرز در میان ۱۰۰ شرکت برتر کشور در سال ۸۹، رتبه خود را ۵ پله ارتقا داد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بیمه البرز، بر اساس اعلام سازمان مدیریت صنعتی، شرکت بیمه البرز باز هم در لیست ۱۰۰ شرکت برتر کشور قرار گرفت. بر این اساس شرکت بیمه البرز در سال ۸۹ هم موفق شد با ارتقای رتبه‌بای جزو ۱۰۰ شرکت برتر کشور قرار گیرد و همچون سال‌های گذشته با وجود تشدید رقابت‌ها در صنعت بیمه و افزایش شرکت‌های بیمه خصوصی، جایگاه خود را در میان ۱۰۰ شرکت برتر کشور ارتقا دهد و نام خود را به عنوان یکی از ۵ شرکت برتر بیمه کشور در این فهرست مطرح کند. بر اساس این گزارش، حجم فروش شرکت بیمه البرز در سال ۸۹ نسبت به سال مابین آن نزدیک به ۶۰۰ میلیارد ریال افزایش یافته و ۴ هزار و ۳۹۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال رسیده است. این گزارش حاکی است، سازمان مدیریت صنعتی برای چهاردهمین سال متوالی فهرست شرکت‌های برتر کشور را براساس سال مالی ۱۳۸۹ اعلام کرد.

اقتصاد

تسویه طلب‌های پیمانکاران با واگذاری اوراق مشارکت فروش نرفته

وزیر نیرو با اعلام این‌که دولت با واگذاری اوراق مشارکت فروش نرفته و باقیمانده به پیمانکاران برای تسویه بدهی‌ها موافقت کرده است، گفت: شناسایی اموال مازاد وزارت نیرو از سوی وزارت اقتصاد و سازمان خصوصی‌سازی برای پرداخت بدهی‌ها در حال انجام است.

مجید نامجو در پاسخ به سؤال مهر در ارتباط با آخرین اقدامات وزارت نیرو در سال جاری برای پرداخت بدهی‌ها و مطالبات بخش خصوصی و عمومی گفت: در این ارتباط اقدامات مناسبی صورت گرفته است اما منابعی که وزارت نیرو در اختیار دارد از دو محل خواهد بود که یکی مربوط به فروش خدمات به مردم در زمینه آب و برق و انشعابات و دیگری از طریق بودجه عمومی و ستوای است.

وزیر نیرو اظهار داشت: برای این‌که وزارت نیرو بتواند بدهی‌های خود را پرداخت کند اقداماتی را انجام داده است؛ اولاً این‌که آن بخش‌ی توسعه طرح‌ها که می‌تواند اتفاق بیفتند را با سرعت کمتری دنبال می‌کند و دلیل آن هم اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها است که به خودی خود باعث کم شدن مصرف مردم خواهد بود. وی گفت: در بخش برق توانستیم ۸ درصد رشد سالانه مصرف را کنترل کنیم که این میزان با ۲ درصد کاهش مصرفی که از سوی مردم اتفاق افتاد مجموعاً ۱۰ درصد شده است و وزارت نیرو می‌تواند از طریق صرفه‌جویی که در مصرف منابع بخشی از برنامه‌های توسعه‌ای خود را متوقف و به پرداخت مطالبات اختصاص دهد.

نامجو خاطر نشان کرد: نگاه بعدی

مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران

تحت هیچ شرایطی نمی‌توان اموال دولتی را با تفاهم‌نامه واگذار کرد



درخصوص پرداخت بدهی‌های وزارت نیرو استفاده از منابع جاری و داخلی وزارتخانه بوده که در این زمینه نیز با اجرائی فاز اول هدفمندی یارانه‌ها توانستیم قیمت اولیه قیمت را از ۱۵۶ ریال به ۲۶۴ ریال افزایش دهیم که این میزان خود باید ایجاد ۲ هزار میلیارد تومان در آمد اضافه برای وزارت نیرو شد که در مسیر پرداخت بدهی‌ها اجرا و توانستیم آن را محقق کنیم.

وزیر نیرو بیان داشت فکر می‌کنم وزارت نیرو برای پرداخت بدهی‌ها خود توانست از ظرفیت‌های قانون بودجه سال جاری به ویژه بندهای ۲۵، ۳۳ و ۳۶ آن خوبی استفاده کند و از این طریق ظرفیت بودجه ستوایی نیز به پرداخت مطالبات پیمانکاران کمک کرد.

به گفته وی، در بند ۳۳ قانون بودجه سال جاری تأکید شده است که دولت

می‌تواند بدهی خود به بانک‌ها را از طریق فروش سهام، اموال و دارایی‌ها تهاز کند و توانستیم این مصوبه را از دولت اخذ کنیم و ۷ هزار میلیارد تومان از بدهی به بانک‌ها را از طریق تهاز منتقل کنیم.

نامجو ادامه داد: این موضوع باعث شد تا وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان خصوصی‌سازی برای شناسایی اموال وزارت نیرو و آن بخش از دارایی‌هایی که قابل واگذاری به پیمانکاران وارد شوند که این موضوع نیز امکان می‌دهد منابع کافی و تسهیلات مورد نیاز را در اختیار شرکت‌ها قرار دهیم.

وزیر نیرو با بیان این‌که در بند ۳۵ و ۳۶

برای نهمین سال متوالی

بانک سینادر میان ۱۰۰ شرکت برتر ایران قرار گرفت

بانک سینا با ۷ پله ترقی برای نهمین سال متوالی در میان ۱۰۰ شرکت برتر ایران قرار گرفت. به گزارش «مناقصه‌مزایده» و به نقل از روابط عمومی بانک سینا، در تازه‌ترین رتبه‌بندی سازمان مدیریت صنعتی کشور که به معرفی شرکت‌های برتر ایران در سال ۱۳۸۹ اختصاص دارد، برای نهمین سال متوالی موفق شد در میان ۱۰۰ شرکت برتر قرار گیرد. بر اساس بررسی‌های سازمان مدیریت صنعتی بر مبنای اطلاعات سال مالی ۱۳۸۹ این بانک توانست با ۷ پله ترقی نسبت به سال ۸۸ رتبه ۷۰ را از لحاظ شاخص فروش در میان ۱۰۰ شرکت برتر ایران از آن خود کند.



نویسنده بودجه سال جاری نیز ظرفیت‌های خوبی پیش‌بینی شده است، گفت: از طریق فروش اموال مازاد و نیروگاه‌ها و تهاز آن به پیمانکاران توانستیم بخش دیگری از بدهی‌ها را با مصوبه دولت پرداخت کنیم و باید گفت قبلاً اجازه استفاده از منابع حاصل از فروش نیروگاه‌ها در اختیار وزارت نیرو نبوده است.

وی خاطر نشان کرد: از این طریق نیز توانستیم بیش از ۲ هزار میلیارد تومان از مطالبات پیمانکاران بزرگی مانند مینا را مشخص کنیم و در قالب فرآیند قانونی واگذاری صورت گرفت که البته مراحل نهایی آن در سازمان خصوصی‌سازی در حال

طی شدن است.

نامجو هم چنین از اجرای فرآیندهایی درخصوص پرداخت بدهی‌های وزارت نیرو سخن گفت و با اشاره به این‌که در سال جهاد اقتصادی بخش عمده‌ای از بدهی‌ها از طریق برداشت مستقیم منابع به‌یاز تهاز حل خواهد شد، گفت: بندهای مختلف بودجه سال جاری از طریق وزارت نیرو عملیاتی شد. وزیر نیرو هم چنین از فراهم شدن امکان انتشار ۲۰ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت از سوی سازمان توسعه برق خبر داد و با بیان این‌که انتقال بدهی‌های وزارت نیرو به بانک‌ها و تهاز آن در حال انجام است، گفت: در سال‌ها آینده نیز صنعت برق قابلیت و سرعت خوبی را خواهد داشت و هم‌اکنون از زمان ایجاد یک شبکه برق تا وارد مدار شدن آن ما یک رک رکورد حدوداً ۱۳ ماهه داریم.

به گفته وی، اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها در حوزه نیرو به دنبال ایجاد ظرفیت‌های جدید نیست و ما استفاده از روش‌هایی مانند کاهش تلفات برق شبکه‌ها و بالا بردن رانندمان نیروگاه‌ها می‌توانیم میزان مصرف برق را کنترل کنیم.

نامجو از تلاش‌هایی درخصوص بهبود استفاده از انرژی برق در صنایع سخن گفت و با بیان این‌که مصرف برق خانگی در حال انتقال به سمت صنعت است، از بهرهمند کردن سیستم‌ها یاد کرد و گفت: در حال حاضر ۶۲ هزار و ۹۱۱ مگاوات برق وارد مدار شده است.

وی در ارتباط با کیفیت منابع پیش‌بینی

افتتاح دویت و پنجاه و نهمین شعبه بانک اقتصاد نوین در قم

با افتتاح شعبه بازار قم تعداد شعب بانک اقتصادنوین به عنوان نخستین بانک خصوصی جمهوری اسلامی ایران به عنوان ۲۵۹ شعبه رسید. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در مراسم افتتاح این شعبه که جمعی از معتمدان و مشتریان شهر قم حضور داشتند، مسعود آذر سرپرست منطقه ۴ استان‌های این بانک ضمن گرامیداشت تقارن سالروز میلاد حضرت رسول اکرم (ص) و دهه مبارک فجر با افتتاح شعبه بازار قم گفت: بانک اقتصادنوین بیش از این نیز در شهر قم حضور داشت، ولی استقبال هموطنان عزیز از خدمات بانک در شهر قم موجب شد با راه‌اندازی شعبه بازار قم زمینه برای دسترسی آسان‌تر به خدمات این بانک فراهم شود.

استقرار کیوسک بیمه در کنار پاسگاه‌های پلیس راه

استقرار کیوسک بیمه در کنار پاسگاه‌های پلیس راه

۲۰ هزار کشته در تصادف‌های سالانه کشور خوشایند کشور ما نیست و باید برای کاهش سریع آن راهکار اندیشیده شود. رییس کل بیمه مرکزی هم‌چنین با انتقاد از رسانه ملی که زمان زیادی را به پخش برنامه‌های تکراری اختصاص می‌دهد گفت: رسانه ملی نباید برای گسترش فرهنگ بیمه به دنبال پول باشد بلکه باید برای توسعه آن هر چه می‌تواند تلاش کند. در همین زمینه من‌نامه‌ای به رییس سازمان صدا و سیما ارسال و از ایشان خواستام که در این زمینه همکاری کند. وی هم‌چنین از نمایندگان بیمه در استان‌ها خواست که به طور مرتب با پلیس جلساتی بر گزار کنند چون بیمه می‌خواهد از وجود پلیس در ارزیابی‌های خسارت بیشتر استفاده کند.

کریمی هم‌چنین به لزوم اصلاح وضعیت خودروها برای کاهش تصادف‌ها اشاره کرد و گفت: یکی از عوامل جدی بروز تصادف ایمن نبودن خودروهاست هم‌چنین نقاط حادثه‌خیزی در کشور وجود دارد که اصلاح آن‌ها باید در اولویت باشد.

وزیر نیرو در زمینه فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها در حوزه آب و برق نیز با بیان این‌که ۴ سناریو به صورت کلی در زمینه حامل‌های انرژی در ستاد هدفمندی یارانه‌ها که به ریاست رییس‌جمهور است، بررسی می‌شود گفت: این‌که چه زمانی و به با چه کیفیتی فاز دوم هدفمندی اجرا شود و قیمت آب در نهایت چقدر تعیین شود در آینده نزدیک مشخص خواهد شد.

نامجو در پاسخ به سؤال دیگر مهر در ارتباط با این‌که وزارت نیرو در سال جاری به دلیل تغییر چند باره نرخ سود اوراق مشارکت از سوی سیستم بانکی توانسته از ظرفیت ۳ هزار میلیارد تومانی بودجه در این بخش استفاده کند، گفت: این مشکلات در مقطع فعلی حل شده است و دولت نیز ظرفیت‌های جدیدی برای وزارتخانه‌ها دیده است که می‌توان از آن استفاده کرد.

وی با بیان این‌که برنامه جدید دولت در مورد اوراق مشارکت کمتر مورد توجه قرار گرفته است، گفت: اخیراً دولت موافقت از که از طریق هماهنگی بانک و مرکز انرژی توان با تفاهم‌نامه واگذار کرد و لذا موضوع در مراجع قضایی در دست پیگیری حقوقی قرار دارد. به گفته وی در این راستا سازمان‌های نظارتی نیز با توجه به اهمیت موضوع مراتب را در دست پیگیری دارند و این شرکت نیز به عنوان بازوی سازمان توسعه که صاحب پروانه بهره‌برداری معدن است تا حصول نتیجه و برگرداندن این ثروت که جزو انفال و متعلق به بیت‌المال است، موضوع را پیگیری خواهد نمود.

نوروزی ادامه داد: شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران با توجه به داشتن امکانات و تخصص لازم به عنوان بزرگ‌ترین شرکت معدنی آمادگی لازم را جهت بهره‌برداری اصولی از معدن و حفظ و گسترش اشتغال در منطقه را به مسؤولان استانی اعلام نموده است.



۲۴ پله صعود بانک سامان در رده‌بندی ۱۰۰ شرکت برتر ایران

بانک‌های خصوصی و مؤسسات اعتباری برتر این رده‌بندی، با ۲۴ پله رشد، جایگاه سی‌وششم را در میان ۱۰۰ شرکت برتر ایران به‌دست آورد. این رتبه‌بندی بر اساس گزارش‌های مالی سال ۱۳۸۹ و بر اساس شاخص‌هایی همچون رشد فروش، رشد دارایی، فروش سرانه دارایی، تعداد کارکنان و رشد اشتغال صورت گرفته است. این گزارش حاکی است، بانک سامان در رده‌بندی شرکت‌های دارای بیشترین رشد فروش در سال مالی ۸۹، با ۱۰۰ درصد رشد نسبت به سال قبل رتبه نخست را در میان بانک‌های خصوصی و دولتی کشور به‌دست آورد.

بانک‌ها

بامیازبانی مؤسسه مالی و اعتباری مهر

نخستین هم‌اندیشی مدیران مؤسسات مالی و اعتباری کشور برگزار شد

نخستین هم‌اندیشی مدیران مؤسسات مالی و اعتباری سراسر کشور ۲۴ بهمن ماه در محل دفتر مرکزی مؤسسه مالی و اعتباری مهر برگزار شد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از اداره کل روابط عمومی مؤسسه مالی و اعتباری مهر، این هم‌اندیشی با هدف اتخاذ سیاست یکپارچه در تعیین نرخ سود سپرده‌ها، تشکیل کانون هماهنگی مؤسسات مالی و اعتباری کشور و ایجاد انسجام هر چه بیشتر در میان آن‌ها برگزار شد. بر اساس این گزارش مدیران عامل مؤسسات مالی و اعتباری ضمن تأکید بر اجرای بسته سیاستی نظارتی ابلاغی از سوی بانک مرکزی، متفقاً خواستار تعیین و اعمال نرخ علی‌الحساب سود انواع سپرده‌ها شدند. پیشنهاد تشکیل کانون مؤسسات مالی و اعتباری در کنار شورای هماهنگی روابط عمومی‌های این مؤسسات که از قبل فعالیت خود را آغاز کرده بود، از دیگر موضوعات مطروحه در این جلسه بود که مورد موافقت اعضا قرار گرفت.

بانک صادرات برترین بانک در رتبه‌بندی سازمان مدیریت صنعتی شد

سازمان مدیریت صنعتی ایران، بانک صادرات را به عنوان برترین بانک در فهرست ۱۰۰ شرکت برتر کشور معرفی کرد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» مناقصه و به نقل از روابط عمومی بانک صادرات اعلام کرد: در رتبه‌بندی ۱۰۰ شرکت برتر ایران از نظر میزان فروش، بانک صادرات با فروشی معادل ۶۹ هزار و ۸۵۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در جایگاه پنجم شرکت‌های برتر کشور بالاتر از تمامی بانک‌ها قرار گرفت. بر اساس این گزارش، بانک صادرات در سال ۸۸ فروشی معادل ۶۸ هزار و ۵۴۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال داشته و روی سسکوی هفتم ایستاده بود که در رتبه‌بندی مربوط به سال ۸۹ رتبه خود را دوبله ارتقا داده است. درعین حال، بانک صادرات در رتبه‌بندی سازمان مدیریت صنعتی ایران، عنوان یکی از ۱۰ بانک پیشرو کشور را نیز از آن خود کرده است.

احداث دبیرستان «شهدای بانک مسکن کرمان»

دبیرستان دخترانه شهدای بانک مسکن در استان کرمان از محل منابع قرض الحسنه پس‌انداز این بانک و در راستای توسعه امور فرهنگی به بهره برداری رسید. به گزارش «مناقصه‌مزایده» مناقصه به نقل از روابط عمومی بانک مسکن، لازم به ذکر است در مراسم افتتاح دبیرستان شهدای بانک مسکن درروستای چاه نارنج شهرستان منوجان، فرماندار شهرستان منوجان، مدیران ارشد بانک مسکن، امام جمعه، رییس آموزش و پرورش، رییس بنیاد مسکن، معاون مدیرکل اداره نوسازی مدارس استان کرمان، رییس شورای روستا و جمعی از اهالی این روستا، حضور داشتند.

پژواک خبر

دوپروژه زیر ساختی منطقه ویژه پارس جنوبی آماده برگزاری مناقصه است

مدیر منطقه پارس جنوبی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، از آماده‌سازی زیرساخت‌ها و مناقصه اجرای دو پروژه در پارس جنوبی خبر داد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» عباس دولتی‌زاده گفت: پروژه‌های «عملیات اجرایی کانال‌سازی و کابل کشی فیبر نوری منطقه پارس یک» و «احداث تقاطع غیرهمسطح ورودی سایت تمبک و بر که چوپان» دو پروژه مهم منطقه پارس جنوبی است که به‌زودی مناقصه اجرای آن‌ها برگزار می‌شود. مدیر منطقه پارس جنوبی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس تصریح کرد: با هدف توسعه زیرساخت‌های پشتیبانی‌ای از طرح توسعه بزرگ‌ترین میدان گازی جهان، برنامه‌ریزی‌های لازم برای آماده‌سازی زیرساخت‌ها با مدیریت راهبردی مدیرعامل منطقه ویژه پارس انجام شده است و هم اکنون مراحل نهایی را سبیری می‌کند.

مزایده ۱۶۰ معدن و محدوده اکتشافی در سمنان

معاون امور معدن سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان از برگزاری مزایده معدن و محدوده‌های اکتشافی استان سمنان خبر داد. به گزارش ایسنا، استشاره افزود: در راستای گسترش مشارکت بخش خصوصی در حوزه فعالیت‌های معدنی و اجرای سیاست‌های اشتغال‌زایی، سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اقدام به برگزاری مزایده معدن و محدوده‌های اکتشافی کرد. وی افزود: در پی آگهی مزایده ۱۶۰ معدن و محدوده اکتشافی در دی سال جاری از طریق جراید کثیرالانتشار و دریافت ۱۰۳ تقاضا در مراحل قانونی، ۴۲ متقاضی رنده مزایده شدند. وی خاطر نشان کرد: این تعداد ۲۲ معدن و ۲۲ محدوده اکتشافی است که مراحل واگذاری و صدور پروانه و مجوزهای قانونی در دست اقدام است. استشاره تأکید کرد: واگذاری ا معدن و محدوده‌های اکتشافی متناوب در طول سال حاکم‌تر ۴ مرحله به انجام می‌رسد.

جلوگیری از اضافه پرداخت ۵۰ میلیارد ریالی به پیمانکاران

در بازرسی از پروژه‌های عمرانی یکی از شرکت‌های تابعه وزارت نفت، از تضییع وجوه بیت‌المال به میزان ۵۰ میلیارد ریال جلوگیری شد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» ابوالفضل فلاح سرپرست اداره کل بازرسی استان خوزستان در این خصوص توضیح داد: در بررسی تعدادی از پروژه‌های عمرانی یکی از شرکت‌های تابعه وزارت نفت در خوزستان مشخص شد از طریق تنظیم صورت وضعیت‌های خلاف واقع این شرکت مبلغ ۵۰ میلیارد ریال اضافه دریافت شده است. فلاح تصریح کرد: پس از اثبات موضوع و انعکاس مراتب به مدیرعامل شرکت مقرر شد مبالغ یاد شده از صورت وضعیت‌های پیمانکاران کسر شود. وی خاطر نشان کرد: با توجه به این‌که در حال حاضر نتایج اقدامات قابل انتشار بدون ذکر نام دستگاه اجرایی اطلاع‌رسانی می‌شود و مطالعه مردم و رسانه‌ها بر درج نام دستگاه‌های اجرایی، درصدد هشمیت با کسب مجوز از شورای اطلاع‌رسانی سازمان بازرسی کل کشور به این مطالبه نیز پاسخ شایسته‌ای داده شود.

فر اخوان مناقصه عمومی انجام امور نقلیه و تأمین خودرو و

سازمان بازرسی کل کشور در نظر دارد انجام امور نقلیه، تأمین خودرو یا ارائه برای تأمورات‌های درون‌شهری و برون‌شهری خود را از طریق مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای) به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. به گزارش «مناقصه‌مزایده» این سازمان از کلیه شرکت‌هایی که دارای سوابق اجرایی مفید و تأیید صلاحیت این سازمان به عمل آورده تا در مناقصه شرکت کنند نامید. ضمناً جلسه بازگشایی پاکت‌های مناقصه در ساعت ۱۷/۱۲/۱۳۹۰ در محل سالن همایش‌های سازمان خواهد بود و سپرده شرکت در مناقصه مذکور مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.

